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در اجلاس سراسری رضایت مندی مشتری صورت گرفت

اعطای نشان زرین رضایت مندی مشتری 
به فولاد کاوه جنوب کیش

گروه خبر // در نهمین اجلاس سراسری رضایت مندی 
مشتری که با حضور صدها برند معتبر کشور برگزار 
شد، شرکت فولاد کاوه جنوب کیش موفق به دریافت 
نشان زرین رضایت مندی مشتری شد و جایگاه خود را 
در ردیف برندهای معتبر و مشتری مدار کشور تثبیت 

کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، اجلاس سراسری 
رضایت مندی مشتری سالانه به عنوان بستری معتبر برای 
تقدیر از شرکت هایی که نقش برجسته ای در افزایش 
رضایت و اعتماد مشتریان داشته اند، برگزار می شود. هدف 
اصلی این اجلاس، توسعه فرهنگ مشتری مداری و تبادل 

تجربیات میان فعالان اقتصادی است.شرکت فولاد کاوه 
جنوب کیش در این رویداد برجسته، در میان یکصد برند 
پیشرو و مطرح کشور قرار گرفت و با دریافت نشان زرین 
رضایت مندی مشتری، تعهد جدی و عملی این مجتمع 
عظیم صنعتی به اصول کیفیت، خدمات رسانی و ارتباط 
موثر با مشتری مورد تجلیل قرار گرفت.این اجلاس هر 
ساله فرصتی فراهم می کند تا راهکارها و روش های نوین 
جلب رضایت مشتری در صنایع مختلف مورد بررسی قرار 
گیرد. حضور فولاد کاوه جنوب کیش در این فهرست، گواه 
تلاش های مستمر شرکت در جهت افزایش ارزش افزوده 

برای مشتریان و تقویت اعتماد به این برند ملی است.

گروه خبر // رهبر انقلاب اسلامی با درخواست عفو یا تخفیف مجازات جمعی از محکومان محاکم 
موافقت کردند. 

   به گزارش ایسنا، همزمان با ایام اعیاد سعید قربان و غدیرخم،حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی 
 با درخواست رئیس قوه قضائیه برای عفو یا تخفیف مجازات جمعی از محکومان محاکم موافقت کردند.

 حجت الاسلام والمسلمین اژه ای در اجرای بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی خواستار عفو یا تخفیف و تبدیل 
مجازات هزار و هفتصد و پنج نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب،سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات 

حکومتی شده بود.

موافقت رهبر انقلاب
 با عفو و تخفیف مجازات جمعی از محکومان

گروه خبر // وزیر امور خارجه با تاکید بر اینکه سرائیل هیچ حد 
و مرزی برای خود قائل نیست؛ گفت: ایران به هیچ وجه خواهان 

گسترش این جنگ به سایر کشورها یا منطقه نیست. 
  به گزارش ایرنا ؛سید عباس عراقچی صبح دیروز در جمع سفرا و کارداران 
و روسای نمایندگی های خارجی و بین المللی مقیم تهران به بیان نکاتی 
درباره حمله رژیم صهیونیستی به ایران پرداخت و گفت: از روز جمعه 
صبح حملات رژیم صهیونیستی به اهداف مختلفی در ایران بدون هیچ 
مقدمه و زمینه قبلی آغاز شد و تجاوز آشکار به خاک ایران محسوب 
می شود. به اهداف مختلف حمله شد که مهمترین این اهداف تاسیسات 
هسته ای نطنز و برخی اهداف در داخل شهر تهران و مناطق مسکونی بود 
که منجر به شهادت تعداد زیادی از مردم عادی در تهران و شهرهای مختلف 
 شد. وزیر امور خارجه ادامه داد: تعدادی از اساتید دانشگاه و دانشمندان 
هسته ای و فرماندهان نظامی که در حال جنگ نبودند و در خانه های 
خود بودند و این در حالی بود که ما در آستانه دور ششم مذاکرات بودیم. 
اسرائیل هیچ حد و مرزی برای خود قائل نیست. اتفاقاتی که علیه جمهوری 
اسلامی ایران رخ داده، شامل اقدامات متعددی است که بسیاری از آن ها به 
کودکان و غیرنظامیان آسیب رسانده است. در حالی که مذاکرات با آمریکا 
در جریان بود، قرار بود امروز، یکشنبه، دور ششم این مذاکرات برگزار 
شود. قوانین بین المللی چنین اقداماتی را توجیه نمی کنند. همه شما شاهد 
بودید که نه تنها مردم بی گناه فلسطین قربانی نقض حقوق بشر شده اند، بلکه 

خطوط قرمز جدیدی نیز در این شرایط ترسیم شده است.
*  کشاندن صحنه درگیری به منطقه خلیج فارس یک اشتباه بزرگ 

راهبردی است
   وزیر امور خارجه حملات ایران به اهداف نظامی و اقتصادی در 
سرزمین های اشغالی فلسطین صرفاً در راستای دفاع از خود و مقابله با 
تجاوزات رژیم صهیونیستی دانست و گفت: در شب نخست، تنها اهداف 
نظامی را مورد هدف قرار دادیم، اما به دلیل اینکه رژیم صهیونیستی روز 
گذشته به اهداف اقتصادی، از جمله پالایشگاه تهران و برخی مناطق در 
عسلویه، حمله کرد، ما نیز از شب گذشته اهداف اقتصادی این رژیم، از 
جمله پالایشگاه های آن، را مورد حمله قرار دادیم. عراقچی با اشاره 
به حمله به منطقه عسلویه ایران آن را یک تجاوز آشکار و اقدامی 
 بسیار خطرناک توصیف کرد و گفت: کشاندن صحنه درگیری به منطقه 
خلیج فارس یک اشتباه بزرگ راهبردی است که به احتمال زیاد با نیت 
قبلی و با هدف گسترش جنگ به فراتر از خاک ایران انجام شده است. 
خلیج فارس منطقه ای بسیار حساس و پیچیده است و هرگونه تحول 
نظامی در این منطقه می تواند نه تنها کل منطقه، بلکه جهان را درگیر کند. 
این اقدام از روز گذشته توسط رژیم صهیونیستی آغاز شده است و ما 
امیدواریم جامعه بین المللی هرچه سریع تر برای توقف این جنایات و 

تجاوزات اقدام کند.
*  رژیم صهیونیستی از خط قرمز جدیدی در حقوق بین الملل عبور کرد

   وزیر امور خارجه با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به تاسیسات 
هسته ای ایران گفت: این رژیم از خط قرمز جدیدی در حقوق بین الملل 
عبور کرد و آن حمله به تاسیسات هسته ای بود که یک نقض و خلاف 
بسیار بزرگ از نظر بین الملل بوده و تحت هر شرایط ممنوع است که 
متاسفانه با بی تفاوتی شورای امنیت مواجه شد. البته بسیاری از کشورها به 
خصوص کشورهای منطقه تجاوز صهیونیستی را به جمهوری اسلامی ایران 
به خصوص به تاسیسات هسته ای محکوم کردند. من از همه سفرای حاضر 

و کشورهای آنها که این تجاوز را محکوم کردند قدردانی می کنم. البته 
کشورهایی هم در اروپا بودند که ادعای تمدن و پایبندی به حقوق بین الملل 
دارند اما به جای اینکه اسرائیل را محکوم کنند ایران را محکوم کردند که 
چرا مورد تجاوز واقع شده است.عراقچی ادامه داد: واکنش ما در مقابل این 
حملات بر اساس اصل دفاع از خود بوده که اصل پذیرفته شده در روابط 
بین الملل و حق مشروع هر کشوری است که در مقابل تجاوز از خود دفاع 
کند. این کاری است که نیروهای مسلح ما از دو شب قبل شروع کردند و 

دیشب شما شاهد ابعاد جدیدتر آن بودید و این ادامه هم پیدا خواهد کرد.
*  امیدواریم که شورای حکام آژانس، حمله رژیم صهیونیستی به 

تأسیسات هسته ای را محکوم کند
  رئیس دستگاه دیپلماسی با تاکید بر اینکه دفاع مشروع ما با قوت ادامه 
خواهد یافت و نیروهای مسلح کشورمان با اقتدار به وظایف خود عمل 
خواهند کرد، توضیح داد: در خصوص حمله به تأسیسات هسته ای نطنز، 
از مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی درخواست کرده ام که جلسه ای 
فوق العاده در این زمینه برگزار شود. این جلسه روز دوشنبه برگزار خواهد 
شد و امیدواریم که شورای حکام آژانس، حمله رژیم صهیونیستی به 
تأسیسات هسته ای را به عنوان نقض آشکار حقوق بین الملل به طور قاطع 
محکوم کند.عراقچی ادامه داد: از سفرای محترم کشورهای عضو شورای 
حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی درخواست دارم که این موضوع را به 
پایتخت های خود منتقل کنند. انتظار ما و جامعه بین المللی، محکومیت 
قاطع این حمله به تأسیسات هسته ای و حتی مجازات رژیم صهیونیستی 
به دلیل این اقدام است. این حمله شاید آخرین خط قرمز حقوق بین الملل 
باشد که رژیم صهیونیستی نقض کرده است. اگر جامعه بین المللی نسبت به 
این خطوط قرمز بی تفاوت بماند، تبعات آن بی تردید دامن گیر سایر کشورها 

نیز خواهد شد.
*  رژیم صهیونسیتی مخالف مذاکره و دیپلماسی است

  وزیر امور خارجه با تاکید بر اینکه ما به هیچ وجه خواهان گسترش این 
جنگ به سایر کشورها یا منطقه نیستیم، مگر اینکه بر ما تحمیل شود، 
گفت: اصولاً ما آغازگر این جنگ نبودیم و در حال پیگیری دیپلماسی 
در خصوص برنامه هسته ای خود بودیم، اما این تجاوز به ما تحمیل شد. 
ما از خود دفاع می کنیم و این دفاع کاملًا مشروع است. با اقتدار از خود 
دفاع خواهیم کرد و این دفاع صرفاً پاسخی به تجاوزات است. بنابراین، اگر 

تجاوز متوقف شود، واکنش های ما نیز به طور طبیعی متوقف خواهد شد.
عراقچی با اشاره به اینکه قرار بود امروز در مسقط، دور ششم مذاکرات 
هسته ای برگزار شود، گفت: همان گونه که بارها اعلام کرده ایم، ما به 
صلح آمیز بودن برنامه هسته ای خود اطمینان کامل داریم و هیچ مشکلی 
برای اثبات این اعتماد به جهانیان نداریم، همان طور که در توافق هسته ای 
سال ۲۰۱۵ این کار را انجام دادیم. ما برای هر توافقی که هدف آن 
جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای باشد، آمادگی داریم، زیرا 
این اصل اعتقادی ماست که سلاح های هسته ای ممنوع و حرام هستند. اما 
اگر هدف توافق، محروم کردن ایران از حقوق هسته ای مشروع خود باشد، 
طبیعی است که برای چنین توافقی آمادگی نداریم. وی ادامه داد: با همین 
منطق، ما وارد مذاکرات با آمریکا شدیم و تاکنون پنج دور مذاکره برگزار 
کرده ایم. در دور ششم، قرار بود طرح پیشنهادی خود را برای یک توافق 
احتمالی به طرف آمریکایی ارائه دهیم. در دور گذشته، پیشنهاد آمریکا از 
نظر ما دارای اشکالاتی بود و قابل قبول نبود. ما دیدگاه های خود را منتقل 

کرده و پیشنهاد متقابلی آماده کرده بودیم که قرار بود امروز ارائه شود. به 
اعتقاد ما، این پیشنهاد می توانست راه را برای دستیابی به توافق هموار کند. 
کاملًا روشن است که رژیم صهیونیستی نه تنها خواهان هیچ توافقی در 
موضوع هسته ای نیست، بلکه مخالف مذاکره و دیپلماسی است. تجاوز به 
ایران در میانه مذاکرات هسته ای، گواهی بر این است که رژیم صهیونیستی 

با هرگونه مذاکره ای مخالف است.
*  آمریکا شریک حملات رژیم صهیونیستی محسوب می شود و باید 

مسئولیت خود را بپذیرد
  رئیس دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه تجاوز رژیم اسرائیل به جمهوری 
اسلامی ایران هرگز نمی توانسته بدون توافق و حمایت آمریکا صورت 
بگیرد، گفت: ما مدارک متقنی در اختیار داریم که نشان دهنده  حمایت 
نیروهای آمریکایی و پایگاه های آمریکا در منطقه از حملات نیروهای 
نظامی رژیم صهیونیستی است. این تحرکات را با دقت رصد کرده ایم و 
همچنان در حال رصد آن ها هستیم و شواهد متعددی در دست داریم 
که نشان می دهد چگونه نیروهای آمریکایی به رژیم صهیونیستی کمک 
کرده اند.عراقچی خاطرنشان کرد: از همه این شواهد مهم تر، اظهارات 
رئیس جمهور آمریکاست که در توییت های خود به صراحت حمایت خود 
را اعلام کرده است. او صریحاً بیان کرده که بدون تجهیزات آمریکایی، این 
حملات ممکن نبود و همچنین اعلام کرده که مراحل بعدی نیز در دستور 
کار قرار دارد. بنابراین، از نظر ما، آمریکا شریک این حملات محسوب 
می شود و باید مسئولیت خود را بپذیرد. البته، در واکنش به حملات رژیم 
صهیونیستی، تمرکز خود را بر اهدافی در داخل رژیم صهیونیستی معطوف 

کرده ایم.
*  ارسال پیام خصوصی کافی نیست،دولت آمریکا به طور شفاف 

حمله به تأسیسات هسته ای را محکوم کند
  وزیر امور خارجه با اشاره به تحولات بهار سال ۱۴۰۰، گفت: هنگامی 
 که در وین برای احیای برجام مذاکره می کردیم، در میانه مذاکرات، 
رژیم صهیونیستی با اقدامی خرابکارانه به تأسیسات غنی سازی نطنز حمله 
کرد. در این اقدام، تأسیسات برق این مرکز مورد انفجار قرار گرفت و 
در پی قطع برق، تعداد زیادی از سانتریفیوژها دچار آسیب شدند. هدف 
اصلی آن ها از این اقدام، اخلال در روند مذاکرات بود. در پاسخ، ما اعلام 
کردیم که سطح غنی سازی خود را به ۶۰ درصد افزایش خواهیم داد. این 
تصمیم جمهوری اسلامی ایران برای آغاز غنی سازی در سطح ۶۰ درصد، 
واکنشی مستقیم به اقدام خرابکارانه رژیم صهیونیستی در نطنز بود. پس از 
آن، تمامی سانتریفیوژهای آسیب دیده در نطنز با سانتریفیوژهای پیشرفته تر 
جایگزین شدند.عراقچی ادامه داد: اکنون نیز اقدامی که صورت گرفته، دقیقاً 
با هدف تخریب دیپلماسی و مذاکرات انجام شده است. ما اطلاع داریم که 
دولت آمریکا با این اقدام همراهی کرده است. طی دو روز گذشته، از طریق 
کانال های مختلف، پیام هایی از آمریکا دریافت کردیم که ادعا می کنند در 
این حمله دخالتی نداشته و نخواهند داشت. با این حال، ما این ادعا را باور 
نداریم، زیرا شواهدی در اختیار داریم که خلاف آن را نشان می دهد. اگر 
دولت آمریکا واقعاً چنین ادعایی دارد، باید به صورت صریح و علنی موضع 
خود را اعلام کند. ارسال پیام خصوصی کافی نیست. لازم است دولت 
آمریکا به طور شفاف حمله به تأسیسات هسته ای را محکوم کند. چنین 
اقدامی از منظر حقوق بین الملل محکوم است و انتظار ما این است که دولت 
آمریکا برای اثبات حسن نیت خود، حمله به تأسیسات صلح آمیز هسته ای 
را صراحتاً محکوم کرده و خود را از این ماجرا کنار بکشد.وی گفت: 
امیدوارم جامعه بین المللی به این موضوع توجه کافی نشان دهد و در برابر 
جنایات و تجاوزات رژیم صهیونیستی، که از تمامی اصول و مبانی حقوق 
بین الملل عبور کرده است، واکنش مناسب نشان دهد. این بهترین راه برای 

برقراری صلح در منطقه و جهان است.

 وزیرامور خارجه در جمع سفرا و کارداران و روسای نمایندگی های خارجی و بین المللی مقیم تهران:
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اطلاعیه سپاه: 
مراکز تامین انرژی جنگنده های اسرائیل منهدم شد 

   گروه سیاسی // سپاه پاسداران در بیانیه ای از انهدام 
 تاسیسات تولید سوخت جنگنده ها و مراکز تامین انرژی 
رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است. به گزارش  تسنیم، 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه شماره ۲ اعلام کرد: در 
استمرار عملیات تهاجمی _ ترکیبی وعده صادق 3 در پاسخ به 
شرارت ها و تعرض های رژیم صهیونی، تاسیسات تولید سوخت 
جنگنده ها و مراکز تامین انرژی رژیم با انبوهی از پهپاد ها و 
موشک ها مورد هدف قرار گرفت. عملیات تهاجمی نیرو های 
مسلح جمهوری اسلامی ایران در صورت تداوم شرارت ها و 
تعرضات، سهمگین تر و گسترده تر ادامه خواهد داشت. سامانه 
پدافند هوافضای سپاه تحت فرماندهی شبکه یکپارچه و قرارگاه 
مشترک پدافند هوایی کشور موفق به رهگیری و انهدام 3 فروند 
موشک کروز، ۱۰ فروند پهپاد و ده ها فروند ریزپرنده متجاوز 

ارتش صهیونیستی در مناطق درگیر کشور شده است.

چین: حمله اخیر اسرائیل به ایران غیرقابل قبول است
  گروه سیاسی //  رئیس دستگاه دیپلماسی چین در گفت وگو 
با وزیر امور خارجه رژیم  صهیونیستی، ضمن محکوم کردن حمله 
ترویستی رژیم اسرائیل به ایران، آن را غیرقابل قبول و برخلاف 
حقوق بین الملل عنوان کرد. از تارنمای وزارت امور خارجه چین، 
وانگ یی در تماس تلفنی با گدعون ساعر، موضع قاطع پکن را 
نسبت به تحولات اخیر در منطقه آسیای غربی اعلام کرده است.وی 
با تاکید بر اصل پایدار سیاست خارجی چین مبنی بر حل وفصل 
مسالمت آمیز اختلافات، گفت: »چین همواره مخالف استفاده از زور 
و تحریم به عنوان ابزار حل بحران های جهانی است.«وانگ حمله 
اخیر رژیم اسرائیل به ایران را نقض آشکار حقوق بین الملل دانست 
و افزود: »در شرایطی که جامعه جهانی در پی یافتن راه حلی سیاسی 
برای مساله هسته ای ایران است، این اقدام نظامی غیرقابل قبول 
است.« رئیس دستگاه دیپلماسی چین در این گفت وگوی تلفنی، 
شرایط ایران و اسرائیل را عاملی کلیدی در تعیین ثبات منطقه خواند 
و هشدار داد که تنش های فزاینده ممکن است خاورمیانه را به سمت 
آشوبی گسترده تر سوق دهد.وی بازگشت فوری همه طرف ها به 
مسیر دیپلماسی را خواستار شد و تاکید کرد که این مسیر، مورد 
اجماع جامعه جهانی است.به گزارش ایرنا ؛ وانگ همچنین تاکید 
کرد که راه حل واقعی در گرو پذیرش مفهوم »امنیت مشترک« و 

تلاش برای رفع دغدغه های مشروع همه طرف هاست.

اطلاعیه سپاه پاسداران 
شهادت ۷ فرمانده نیروی هوافضای سپاه

 در حمله سحرگاه ۲۳ خرداد 
  گروه سیاسی // روابط عمومی سپاه پاسداران شهادت 
هفت فرمانده نیروی هوافضا در جریان حمله سحرگاه ۲3 

خرداد را تایید کرد. 
به گزارش جام جم آنلاین، متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ِ أمَْوَاتاً  بلَْ أحَْیاَءٌ عِندَ  َّذِینَ قتُلُِوا فیِ سَبیِلِ اللهَّ »وَلَا تحَْسَــبنََّ ال

رَبهِِّمْ یرُْزَقوُنَ«
)آل عمران / ۱۶۹(

شهادت مظلومانه و پرافتخار جمعی از فرماندهان برجسته و 
ارشد نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی )همراهان 
 سردار بزرگوار سردار حاجی زاده ( سرداران والامقام شهیدان: 
 »محمود باقری، داوود شیخیان، محمدباقر طاهرپور،

 منصور صفرپور، مسعود طیب، خسرو حسنی و جواد 
جرسرا«

در جنایت آفرینی های تروریستی و بزدلانه اخیر رژیم جنایتکار 
صهیونیستی در بامداد جمعه ۲3 خرداد ۱۴۰۴،  را به محضر 
مقدس حضرت ولی عصر )عجل الله تعالی فرجه الشریف(، نایب 
برحقش مقام عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی کل قوا 
حضرت امام خامنه ای عزیز )مدظله العالی(، خانواده های معزز 
و صبار شهیدان، فرماندهان و کارکنان غیور نیروی هوافضای 
سپاه و عموم ملت شریف و مقاوم ایران اسلامی تبریک و 
تسلیت عرض می نماییم.بی تردید مجاهدت های این شهدای 
گرانقدر برای همیشه در حافظه تاریخی ملت ایران، به ویژه 
در کارنامه درخشان نیروی هوافضای سپاه، ماندگار و منشاء 
جوشش و حرکت نسل های آینده این نیرو بلکه آحاد جوانان 
این سرزمین در مسیر ایثار و فداکاری برای دفاع از انقلاب و 
نظام اسلامی و عزت و امنیت ایران و ایرانی خواهد بودو راه 
نورانی و پرفروغ آنان توسط همرزمان شان با صلابت و قدرت 
مضاعف ادامه خواهد یافت.اگرچه شهادت این فرماندهان 
سرافراز، داغی جان کاه بر دل ملت ایران و نیروهای مسلح 
نهاد، اما بی تردید خون پاک شان نه تنها درخت تنومند انقلاب 
اسلامی را مستحکم تر ساخت، بلکه عزم ملت بزرگ ایران 
و فرزندان انقلابی اش برای مقابله با صهیونیسم بین الملل و 
حامیان پلید و جنایت پیشه آن، را قاطع تر و استوارتر خواهد 
کرد.خدای بزرگ را خاضعانه شاکریم که ملت شریف ایران، 
به ویژه خانواده های معظم این شهیدان و دیگر شهدای جنایت 
صهیونیستی شاهد بودند، تنها چند ساعت پس از تجاوز 
جنایت بار و تروریستی در سحرگاه جمعه ۲3 خرداد، با اقدام 
قاطع و مقتدرانه در آغاز عملیات وعده صادق 3 ، پاسخ این 
خباثت و جنایتگری داده شد و دشمن صهیونیستی با ضربه  
سهمگین تاریخی و خساراتی سنگین مواجه گردید. این تنها 
آغاز مسیر انتقام ملی است و رژیم صهیونیستی بداند که دوران 
جنایت بی پاسخ به پایان رسیده است.رژیم جعلی، اشغالگر و 
گرگ صفت صهیونیستی محکوم به زوال و نابودی است و با 
اهتزاز پرچم جهاد و شهادت و ادامه راه مقدس شهیدان به 
َّهُمْ  حول و قوه الهی آن وعده حق تعالی محقق خواهد شد: »إنِ

یرََوْنهَُ بعَِیدًا * وَنرََاهُ قرَِیباً«.
یاد، نام و راه شهیدان مظلوم و سرافراز نیروی هوافضای 
سپاه و تمامی شهدای راه مقاومت و دفاع از عزت ، امنیت 

و استقلال ملی و تمامیت ارضی کشور گرامی و جاودانه باد.
روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

سیاسی

خبر

 گروه سیاسی // حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در پیامی تلویزیونی خطاب به ملت ایران 

تأکید کردند: رژیم خبیث و رذل صهیونی دچار خطا و 
غلطی بزرگ شد که عواقب آن او را بیچاره خواهد کرد.  

  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ؛ ملت 
بزرگ ایران مطمئن باشند که نیروهای مسلح به پشتیبانی آنها با 
قدرت عمل خواهد کرد و ضربه های سنگینی به این رژیم خواهد 
زد و این رژیم از این خباثت بزرگ، سالم خلاصی نخواهد یافت.

رهبر انقلاب اسلامی در این پیام ضمن عرض تبریک و تسلیت 
به مناسبت شهادت تعدادی از سرداران و دانشمندان و همچنین 

جمعی از غیر نظامیان، تأکید کردند: ملت ایران از خون شهدای 
گرانقدر خود و از تجاوز به آسمان کشور صرف نظر نخواهد 
کرد.حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به صدای واحد همه ی 
مسئولان، جناح های گوناگون سیاسی و آحاد گوناگون کشور 
مبنی بر لزوم اقدام قدرتمندانه در مقابل هویت خبیث و رذل 
و تروریست رژیم صهیونیستی گفتند: ان شاءالله با قدرت عمل 
و زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد 
شد.رهبر انقلاب اسلامی افزودند: آنها فکر نکنند که زدند و تمام 

شد. کار را آنها شروع کردند و جنگ به راه انداختند و به آنها 
اجازه نخواهیم داد که از این جنایت بزرگ خود را سالم، خلاص 
کنند.رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح قطعاً 
ضربه های سنگینی به رژیم صهیونیستی خواهند زد، گفتند: ملت 
و مسئولان ایران پشتیبان نیروهای مسلح هستند و جمهوری 
اسلامی به اذن الهی بر رژیم صهیونیستی فائق خواهد آمد.حضرت 
آیت الله خامنه ای در پایان پیام خود، خطاب به ملت ایران تأکید 

کردند مطمئن باشید در این زمینه هیچ کوتاهی نخواهد شد.

رهبر معظم انقلاب در پیام تلویزیونی خطاب به ملت ایران:

نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهندکردنیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهندکرد

گروه سیاسی // امام جمعه بندرعباس با اشاره به 
ترور دانشمندان هسته ای و فرماندهان برجسته 
کشور تاکید کرد: دشمنان انقلاب بدانند که ملت 
ایران هرگز این جنایت ها را بی پاسخ نخواهد 

گذاشت و انتقام سختی در راه است.
   به گزارش فارس ؛محمد عبادی زاده، امام جمعه 
بندرعباس در خطبه های این هفته نماز جمعه با 
اشاره به شهادت مظلومانه دانشمندان هسته ای و 
فرماندهان برجسته کشور، تصریح کرد: دشمنان 
انقلاب اسلامی بدانند ملت ایران هرگز این جنایت ها 
را بی پاسخ نخواهد گذاشت و انتقام سختی در انتظار 
رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی آن است.وی 
با ذکر خاطراتی از شهید تهرانچی، دانشمند هسته ای 
کشورمان گفت: من شخصاً در چندین نوبت از 
نزدیک با ایشان دیدار داشتم و روحیات متواضع و 
شخصیت بزرگ این مرد را از نزدیک درک کرده 
بودم. شهید تهرانچی دانشمند بزرگی بود که خدمات 
ارزشمند و ماندگاری در حوزه علم و صنعت داشت، 
اما دشمنان تلاش کردند او را به عنوان صرفاً یک 
مدیر دانشگاه معرفی کنند، در حالی که او یکی از 

سرمایه های ملی ما بود.امام جمعه بندرعباس ادامه 
داد: این نخستین بار نبود که دشمنان برای ترور ایشان 
اقدام کرده بودند. بار نخست ناکام ماندند و این بار، 
متأسفانه موفق به ترور او شدند. دشمنان گمان می کنند 
با شهادت این عزیزان می توانند روند پیشرفت علمی 
ما را متوقف کنند، اما انقلاب اسلامی پرچمدارانی 
 تربیت کرده است که با افتادن پرچم از دست 
 یک سردار، سردار دیگری آن را برمی دارد. 
همانطور که در جنگ احد وقتی پرچم از دست 
حمزه سیدالشهدا )ع( افتاد، دیگران آن را بلند کردند.
وی با اشاره به جایگاه شهدای مجاهد گفت: این 
بزرگ مردان، عمر با برکت خود را در مسیر جهاد در 
راه خدا صرف کردند و مصداق واقعی »رجال صدقوا 
ما عاهدوا الله علیه« بودند؛ مردانی که آماده شهادت 
بودند. شهدایی همچون شهید لشکر سلامی، انسانی 

متخلق به اخلاق قرآنی، حافظ کل قرآن، مسلط به 
زبان های زنده دنیا و شخصیتی معنوی که هرچه 
انسان به او نزدیک تر می شد، نورانیت و الهی بودنش 
بیشتر آشکار می شد.امام جمعه بندرعباس تاکید 
کرد: خداوند مقدر کرده است این پرچم از دستان 
یک مجاهد به دست مجاهدی دیگر منتقل شود و 
صهیونیست ها باید بدانند با این اقدامات، چیزی 
به دست نخواهند آورد. آنها فکر می کنند با حذف 
افراد می توانند ایران را متوقف کنند، اما نمی دانند 
که با این ترورها، ما با قدرت و ایمان بیشتری باز 
خواهیم گشت و این برای آنها خوشایند نخواهد 
بود.وی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی چون متوجه 
شده که موازنه در حال تغییر است و اطلاعاتی که 
به دست ما رسیده، به زودی رسوایی بزرگی برای 
این رژیم در سطح جهانی رقم خواهد زد، دست به 

چنین اقدامات جنایت کارانه ای زده است. ان شاءالله در 
آینده بخش هایی از این اطلاعات افشا خواهد شد 
که برای رژیم صهیونیستی بسیار سنگین و غیرقابل 
جبران خواهد بود.وی افزود دشمن تصور می کند با 
این فشارها می تواند ایران را در میز مذاکره وادار به 
تسلیم کنند ، اما غافل است که ملت ایران یکپارچه 
و بدون توجه به جناح ها، قومیت ها و گرایش های 
مختلف، پشت سر رهبر معظم انقلاب ایستاده اند و 
پاسخ این جنایت ها را به موقع خواهند داد. وی با 
تاکید بر مطالبه عمومی مردم برای انتقام سخت گفت: 
من از زبان شما مردم این مطالبه را مطرح می کنم؛ 
البته که فصل الخطاب فرمایشات رهبر عزیز انقلاب 
است، اما دشمنان باید بدانند امروز مردم، دولت، ملت، 
قوای سه گانه و همه نیروهای مسلح ایران اسلامی، 
بدون مرزبندی های سیاسی و قومیتی، با وحدت 

کامل آماده پاسخ به این جنایت ها هستند و رژیم 
صهیونیستی را چنان تنبیه خواهند کرد که دیگر هوس 
هیچ گونه اقدام نظامی علیه ملت ایران به سرشان 
نزند.امام جمعه بندرعباس در ادامه اظهار داشت: 
صهیونیست ها در ظاهر صحنه اند اما پشت صحنه 
آمریکایی ها هستند. همانطور که نمی توان باور کرد 
که اوکراین به تنهایی مقابل روسیه ایستاده است و 
همه می دانند ناتو پشت صحنه جنگ اوکراین است، 
در اینجا هم صهیونیست ها بدون چراغ سبز و حمایت 
آمریکا جرأت هیچ اقدامی را ندارند.وی با اشاره به 
وعده رهبر معظم انقلاب خاطرنشان کرد: رهبر عزیز 
انقلاب فرمودند که رژیم صهیونیستی ۲۵ سال آینده را 
نخواهد دید اما به نظر می رسد که خود صهیونیست ها 
عجله دارند و می خواهند این زمان را کوتاه تر کنند. 
این حماقت ها نشان می دهد که عواقب اقدامات خود 
را درک نکرده اند و به زودی طعم مجازات سخت 
را خواهند چشید.عبادی زاده در پایان تاکید کرد: 
دشمنان انقلاب اسلامی باید بدانند ملت ایران از 
حق خود کوتاه نخواهد آمد و با هر تهدید و فشاری، 

قوی تر از گذشته به مسیر خود ادامه خواهد داد.

گروه سیاسی // با ناکامی های پیاپی رژیم صهیونیستی در مهار 
قدرت موشکی و ضربات دقیق ایران به اهداف حساس در 
سرزمین های اشغالی، به نظر می رسد دشمن تلاش دارد با تغییر 
صحنه نبرد و انتقال تنش به درون مرزهای ایران، حلقه جدیدی 

از جنگ ترکیبی را فعال کند. 
   تحلیل داده ها و شواهد میدانی نشان می دهد که طراحی تازه دشمن، با 
هماهنگی برخی سرویس های اطلاعاتی غربی، نه بر رویارویی مستقیم 
نظامی، بلکه بر بی ثبات سازی داخلی و ایجاد ناامنی اجتماعی از مسیر 
فعال سازی عوامل نفوذی، تقویت روایت های مخرب رسانه ای و حمایت 

پنهان از گروه های تجزیه طلب تروریستی در مناطق مرزی متمرکز شده 
است.کارشناسان معتقدند که رژیم صهیونیستی و حامیان آن، پس از 
تجربه آسیب پذیری های امنیتی در عمق سرزمین های اشغالی، به این 
جمع بندی رسیده اند که در برابر واکنش سریع، هوشمند و بازدارنده ایران، 
توان عملیاتی موثر برای مقابله مستقیم ندارند؛ بر همین اساس تمرکز بر 
تحریک جامعه ایرانی، انتشار اخبار جعلی، برجسته سازی نقاط ضعف 
ساختگی و در برخی موارد تلاش برای نفوذ میدانی از مرزهای غربی و 
جنوب شرقی کشور، به عنوان بخشی از نقشه  مکمل دشمن قابل ارزیابی 
است.در این میان، آنچه به روشنی قابل مشاهده است، اشراف اطلاعاتی 

و عملیاتی ایران بر تمامی این تحرکات است. نهادهای امنیتی و دفاعی 
کشور با سطحی بالا از هماهنگی و آمادگی، این سناریوها را پیش از 
بالفعل شدن، شناسایی و خنثی می کنند. از سوی دیگر، تحلیلگران تأکید 
دارند که پاسخ ایران به این طراحی چندوجهی، تنها محدود به سطح 
دفاعی نخواهد بود بلکه در صورت لزوم، ابعاد راهبردی تری از پاسخ 
نیز فعال خواهد شد.به گزارش ایسنا، در شرایط فعلی، تقویت انسجام 
اجتماعی، پرهیز از بازنشر شایعات و اعتماد به روایت های رسمی، نقش 
مهمی در ناکام گذاشتن اهداف روانی و رسانه ای این جنگ ترکیبی 
تثبیت شده، در برابر این سناریو نیز نظام و مردم با آگاهی و آرامش، دارد. بی تردید، همان گونه که قدرت دفاعی و بازدارندگی ایران در منطقه 

آماده مقابله هوشمندانه هستند.

امام جمعه بندرعباس: 

صهیونیست ها بدانند انتقام سخت در راه است

طراحی دشمن برای ایجاد ناامنی داخلی در سایه شکست میدانی؛ ایران آماده پاسخ است

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان )معاونت مهندسی( در نظر دارد جهت احداث پروژه راهور شهرستان بستک واقع در شهر 
بستک با  مشخصات ارائه شده در اسناد و شرایط ذیل، نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.  

الف-  مشخصات طرح: احداث پروژه به متراژهای؛ ساختمان اصلی ۴۵۶ متر مربع، احداث دیوار کشی محوطه با پیاده رو اطراف  
۲۵۵ متر طول با کلاف بتنی افقی بالا و پایین و عمودی و نرده فلزی با آجر نما و سنگ نما تراورتن بالا و پایین و عمودی و چراغهای 
نور  روری دیوار، محوطه سازی ۲۶۵۰ متر مربع به همراه جدول کشی، زیر سازی ، روکش آسفالت و احداث دژبانی ۳۰ متر مربع 
- پارکینگ  ۱۰۰ متر مربع سیستم سرمایش: کولر اسپیلت، گرمایش: پکیج و رادیاتور: مولد برق )دیزل ژنراتور ۵۰ کاوا( ، دوربین 

مدار بسته داخلی و  پیرامونی ، شبکه رایانه داخلی به همراه تجهیزات  
ب- برآورد اولیه پروژه و محل تامین اعتبار : مبلغ برآورد اولیه پروژه حدود 220.417.502.978 ریال بر اساس فهرست 

بهای ابنیه .  
برق و مکانیک ۱۴۰۴ با کلیه ضرایب متعلقه می باشد /

پ /  محل اعتبار طرح های عمرانی تملک ۱۴۰۳ فراجا /
پ/  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۱.۰۲۰.۸۷۵.۱۵۰ )فقط ضمانتنامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریزی به حساب اعلامی 

سپرده،  مورد قبول است(  
ت/ پیمان بصورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع )پیمان سرجمع ابلاغیه ۱۳۹۶/۰۵/۰۴( و بر اساس فهرست 

بهای پایه: ابنیه، برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۴ و کلیه ضرایب متعلقه به این فهرست بهاء می باشد.  
ث/ کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی فراجا پرداخت خواهد شد و ارائه مفاصا حساب تابع 

ضوابط مربوط خواهد بود.  
و- پیش پرداخت : برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲ت /۵۰۶۵۹ه مورخه۱۳۹۴/۹/۲۲ پرداخت می 

گردد.  
ج - مدت اعتبار پیشنهادات : ۱۳ سه ماه می باشد.  

ز- تاریخ واگذاری اسناد مناقصه : مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ لغایت پایان وقت اداری مورخه۱۴۰۴/۰۳/۲۹  
چ- مهلت دریافت پاکات پیشنهاد قیمت از مورخه۱۴۰۴/۰۳/۳۱ لغایت پایان وقت اداری مورخه۱۴۰۴/۰۴/۱۱ می باشد که 
بازگشائی پاکات مناقصه در تاریخ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ به آدرس شهرستان بندرعباس بلوار امام خمینی )ره( ستاد فرماندهی انتظامی 

استان هرمزگان خواهد  بود.   ح -کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد متقاضیان مختار می باشد.  
لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که رتبه آنها در سامانه www.sajat.ir و  

ساجار www.sajar.ir قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه و بوده که دارای ظرفیت مجاز و آزاد کاری و ریالی  
برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه می باشند، دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت چهار روز با همراه داشتن 
فتوکپی برابر اصل شده تائیدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور )ساجات و ساجار( به همراه یک جلد 
رزومه کاری،  موظف به ارائه صورت های مالی حسابرسی شده تا پایان ۱۴۰۳ ،آگهی ثبت تغییرات و کلیه مدارک مربوطه جهت 
اعلام آمادگی و  دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی )ره( جنب بیمارستان خاتم النبیا ستاد 
انتظامی استان هرمزگان  معاونت مهندسی اداره فنی و نظارت تلفن ۰۷۶۲۱۸۲۱۳۹۳ مراجعه نمایند. در ضمن پیمانکاران متقاضی 
شرکت در مناقصه می بایست  . نسبت به اخذ گواهینامه سمتا اقدام و دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی )HSE( باشند.  هزینه درج آگهی و برآورد پروژه به عهده برنده مناقصه می باشد. 

آگهی مناقصه  آگهی مناقصه  

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان  
معاونت مهندسی  

متن آگهی مزایده  
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۴۰۲۳۱۱۷۰۰۰۱۷۷ شش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۶۱۲۹۶.۵۳ متر مربع به  پلاک ثبتی ۱۵۹۹ فرعی از ۱- اصلی )یکهزار و پانصد و نود و 

نه فرعی از یک اصلی ( واقع در روستای برنطین بخش سه حوزه ثبتی رودان به مالکیت 
زرین تاج جعفری رودانی فرزند عبدالحسین به شماره ملی ۴۶۹۹۲۲۰۱۸۵ با جز سهم ۶ 
از کل  سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت گردیده است و برابر اجرائیه 
اسناد رهنی و شرطی شماره ۲۳۶۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره 

۷۷ شهر رودان به نفع بانک کشاورزی در قبال مبلغ ۱۳.۵۵۰.۲۲۲.۲۲۲ ریال در رهن  قرار گرفته است و برابر گزارش 
شماره ۱۴۱/ ک/ ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ کارشناس رسمی دادگستری ملک مزبور عمدتا زیر  کشت مرکبات ) 
لیموترش ( و نخیلات و انبه و حدود نیم هکتار دارای کشت با مجان می باشد همچنین در عرصه به مساحت  تقریبی 
۵۰۰ متر مربع یک باب ساختمان در حال تکمیل در دو طبقه با مصالح سیمانی مسقف بدون درب و پنجره که باغ  
موصوف به وسیله یک حلقه چاه نیمه عمیق به وسیله تاسیات برقی و تحت فشار آبیاری میگردد پلاک فوق طبق 
نظر  کارشناس رسمی به مبلغ  ۱۰۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰  ریال ) یکصد و هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی شده 
.پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ سه شنبه مورخ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ در اتاق شعبه اجرا اداره ثبت اسناد و املاک رودان واقع 
در رودان بلوار شهید چمران مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش می رسد. شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ۱۰  درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است. برنده مزایده  مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که  ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز  خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود کلیه هزینه  های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.    ۱۶/م /الف -  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  
ابوالحسن دستوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اسما / پورداد خدائی فرزند خلیل شماره شناسنامه ۲۴۲۸۷ تاریخ تولد 
۱۳۶۷/۰۶/۲۹ صادره از بندرعباس دارای  شماره ملی ۳۳۹۲۵۹۳۳۱۱ به موجب دو فقره 
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اقتدار ایران با وعده صادق ۳ 

 در شامگاه عید غدیر، عملیات تهاجمی ترکیبی »وعده صادق 3« با 
رمز مقدس »یا علی ابن ابی طالب)ع(« توسط هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی آغاز شد. این عملیات، پاسخی قاطع به تجاوزات مکرر 
رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته ای، اماکن غیرنظامی و شهادت و 
مجروحیت ده ها فرمانده نظامی، دانشمندان هسته ای، زنان و کودکان 
بی گناه بود. رژیم نامشروع صهیونیستی که با حمایت بی چون وچرای 
آمریکا به گردن کشی و جنایت ادامه می دهد، باید بداند که تا زمانی که 
به تجاوزات خود ادامه دهد، با پاسخ دندان شکن نیروهای مسلح مقتدر 
ایران مواجه خواهد شد. ایران، با تکیه بر توان داخلی و ایمان به حقانیت 
خود، از حقوق ملت و عزت خود دفاع خواهد کرد. رهبر معظم انقلاب 
بارها با بصیرت بی نظیر خود بر غیرقابل اعتماد بودن ایالات متحده تأکید 
کرده اند. ایشان هشدار داده اند که مذاکره صادقانه با کشوری که کارنامه اش 
پر از خیانت و جنایت است، ممکن نیست. با این حال، برخی هنوز 
به این حقیقت نرسیده اند که آمریکا، این دولت تروریستی، جز منافع 
سلطه طلبانه خود به چیزی پایبند نیست. در جریان مذاکرات غیرمستقیم، 
آمریکا نه تنها به تعهداتش عمل نکرد، بلکه با تشدید تحریم ها و تهدیدهای 
نظامی، به رژیم صهیونیستی چراغ سبز نشان داد تا به ایران حمله کند. 
شهادت غیرنظامیان و دانشمندان ایرانی، نتیجه مستقیم این سیاست های 
خصمانه و چراغ سبز واشنگتن به تل آویو است. رژیم صهیونیستی، این 
غده سرطانی منطقه، با اشغالگری و جنایات بی وقفه خود، آرامش را از 
جهان سلب کرده است. از کشتار کودکان در غزه تا حملات به لبنان و 
سوریه، این رژیم نشان داده که هیچ حد و مرزی برای ظلم نمی شناسد. 
صلح جهانی تنها زمانی محقق خواهد شد که این رژیم نامشروع از صحنه 
روزگار محو شود. ایران، به عنوان پرچم دار مقاومت، با عملیات هایی نظیر 
»وعده صادق 3« نشان داده که در برابر ظلم سکوت نخواهد کرد و 
آماده است تا با اقتدار از حقوق ملت های مظلوم دفاع کند.تجربه های 
تاریخی، از کودتای ۲۸ مرداد تا ترور سردار سلیمانی، گواه روشنی است 
بر اینکه اعتماد به آمریکا جز زیان نتیجه ای ندارد. خوش باوری برخی 
در داخل کشور، که هنوز به مذاکره با این دشمن امیدوارند، تنها راه را 
برای دخالت های بیشتر دشمن باز می کند. ملت ایران باید با اتحاد و 
هوشیاری، در برابر توطئه های دشمنان ایستادگی کند. تقویت توان دفاعی 
و اقتصاد مقاومتی، کلید حفظ استقلال و عزت کشور است.»وعده صادق 
3« پیامی روشن به دشمنان است: ایران مقتدر هرگز در برابر ظلم سر خم 
نخواهد کرد. تا زمانی که رژیم صهیونیستی به جنایات خود ادامه دهد، 
 پاسخ ایران قاطع و پشیمان کننده خواهد بود. آینده از آنِ مقاومت است و 

رژیم صهیونیستی، دیر یا زود، به زباله دان تاریخ خواهد پیوست.
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سرمقاله

گزارش

گزارش اختصاصی // اگر که به محلات حاشیه نشین و 
بافت فرسوده مرکز هرمزگان، شهر بندرعباس بروید و یا 
 در روستاهای دور و نزدیک استانی که قطب تجارت کشور

 می باشد ، قدم بگذارید ، آنچه که می بینید غیرقابل تصور 
و باور است و فقر و تبعیض و بی عدالتی را در حوزه های 

مختلف شاهد خواهید بود.
    اگر که صنایع و بنگاه های اقتصادی در این سال ها مشارکت 
اجتماعی برای عمران و آبادانی استان داشتند، امروز وضعیت 
این مناطق بهتر بود وساکنان از بی عدالتی و تبعیض گلایه 
مند نبودند. استان هرمزگان، به عنوان یکی از قطب های مهم 
صنعتی و اقتصادی کشور، با دارا بودن صنایع بزرگ نفت، 
گاز، پتروشیمی، بنادر مهم و مجموعه ای از بنگاه های اقتصادی 
کوچک و بزرگ، تصویری متفاوت از خود به نمایش می گذارد. 
این استان با برخورداری از منابع غنی طبیعی و ظرفیت های 
صنعتی، می توانست به یکی از نمونه های موفق توسعه اقتصادی 
و اجتماعی در ایران تبدیل شود، اما متأسفانه هم اکنون هرمزگان 
در بسیاری از شاخص های توسعه اجتماعی و اقتصادی، به ویژه 

فقر، بیکاری و محرومیت، در جایگاه نخست کشور قرار دارد.
با وجود صنایع کلان و درآمدزا، هرمزگان از کمبودهای جدی 
در حوزه زیرساخت های آموزشی، بهداشتی، فرهنگی، ورزشی 
و تفریحی رنج می برد. گزارش ها نشان می دهد که استان حدود 
۶۰۰ مدرسه کم دارد که بخشی از مدارس فرسوده اند و بایستی 
بازسازی و استانداردسازی شوند.این موضوع به وضوح نیاز 
شدید به توسعه زیرساخت های آموزشی را در این منطقه نمایان 
می سازد. اگرچه در سال جاری اقداماتی برای ساخت مدرسه 
 در استان آغاز شده است، اما می طلبد با مشارکت صنایع و

 بنگاه های اقتصادی، خیرین و افزایش اعتبارات دولتی، این 
کمبودها بطور کامل برطرف و مدارس مورد نیاز ساخته و 
مدارس فرسوده نیز بازسازی شوند.   از سوی دیگر، کمبود مراکز 
بهداشتی و درمانی، فضاهای ورزشی و تفریحی، کتابخانه های 
عمومی و مراکز فرهنگی و قرآنی، باعث شده تا زندگی روزمره 
مردم هرمزگان با محدودیت ها و مشکلات فراوانی همراه باشد.  
یکی از پروژه های شاخص ناتمام در این استان، کتابخانه مرکزی 
بندرعباس است که هنوز تکمیل نشده و به بهره برداری نرسیده 
است؛ این در حالی است که نیاز به چنین مراکزی برای ارتقای 
سطح فرهنگ و دانش جامعه بیش از هر زمان دیگری احساس 
می شود. همچنین پروژه های زیرساختی مهمی مانند راه سازی، 
آبرسانی، ساخت مسکن محرومان و خدمات شهری، نیازمند 
سرمایه گذاری و مشارکت بیشتر بخش خصوصی و صنایع فعال 

در استان هستند.
  نقش صنایع در مسئولیت های اجتماعی؛ فرصتی مغفول

   یکی از موضوعات کلیدی که می تواند وضعیت نامطلوب فعلی 
استان را تغییر دهد، نقش آفرینی صنایع در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی است. مسئولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی به 
معنای انجام اقداماتی فراتر از تعهدات قانونی آنها برای حمایت 
از توسعه پایدار اجتماعی و اقتصادی در جامعه پیرامون خود 

است. اگر صنایع فعال در هرمزگان بتوانند با مشارکت جدی و 
هدفمند در این حوزه ها وارد عمل شوند، می توان انتظار داشت 
که فقر و محرومیت در این استان تا حد قابل توجهی کاهش 
یابد.در این راستا، مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان، جعفر 
احسانی مهر، نکته ای بسیار مهم را یادآور شده است که می تواند 
راهگشای حل بخشی از مشکلات استان باشد. وی اعلام کرده 
است که هزینه هایی که صنایع در قالب مسئولیت های اجتماعی 
انجام می دهند، به عنوان اعتبار مالیاتی برای آنها محسوب 
می شود؛ به این معنا که این هزینه ها از میزان مالیاتی که باید 
پرداخت کنند، کسر می شود. این موضوع به صورت قانونی در 
بند »خ« ماده ۲۰ قانون برنامه پنج ساله هفتم توسعه کشور به 
تصویب رسیده و برای اولین بار امکان کسر هزینه های مسئولیت 
اجتماعی از اصل مالیات را برای صنایع فراهم کرده است. به بیان 
ساده تر، صنایع می توانند بجای پرداخت مالیات به صورت نقدی، 
پروژه های مورد نیاز استان را در حوزه های مختلف اجرا کنند 

و این هزینه ها را به عنوان مالیات پرداختی خود تلقی نمایند.
  پیشنهادات و راهکارها برای استفاده بهینه از ظرفیت صنایع

   با توجه به این مزیت قانونی، انتظار می رود که استانداری 
هرمزگان و اداره کل امور مالیاتی استان، این فرصت را به 
طور جدی پیگیری کرده و در جلسات مختلف، کارگاه ها و 
همایش های تخصصی با حضور مدیران و نمایندگان صنایع 

و بنگاه های اقتصادی، موضوع را به صورت شفاف و کامل 
اطلاع رسانی کنند. دعوت از صنایع برای مشارکت فعال تر 
در مسئولیت های اجتماعی، می تواند باعث ایجاد انگیزه و 
برنامه ریزی بهتر در این زمینه شود. ایجاد سامانه ای برای ثبت، 
نظارت و ارزیابی پروژه های مسئولیت اجتماعی صنایع نیز 
می تواند باعث شود که مشارکت آنها اثربخش تر و منطبق با 
نیازهای واقعی استان باشد. پروژه های زیرساختی مانند ساخت 
مدرسه، مرکز بهداشتی ودرمانی، توسعه فضاهای ورزشی، 
کتابخانه، پروژه های فرهنگی و قرآنی، آبرسانی و مسکن 
محرومان. بازگشایی معابر در محلات حاشیه ای می تواند 
اولویت بندی شده و بر اساس ظرفیت صنایع به صورت هدفمند 

اجرا شود.
  چالش ها و موانع موجود

  با وجود ظرفیت های ذکر شده، باید توجه داشت که هنوز 
برخی چالش ها در مسیر تحقق این اهداف وجود دارد. مهم ترین 
مانع، فقدان ارتباط مؤثر میان دولت و بخش خصوصی و 
عدم اطلاع رسانی کافی درباره قوانین و مزایای مشارکت در 
مسئولیت های اجتماعی است. همچنین برخی صنایع ممکن 
است به دلیل مسائل مالی یا کمبود انگیزه، تمایل چندانی به 
تخصیص منابع برای چنین فعالیت هایی نداشته باشند.از سوی 
دیگر، ضعف ساختارهای نظارتی و نبود شفافیت در نحوه 

اجرای پروژه ها ممکن است باعث شود که مشارکت های انجام 
شده به درستی اثرگذار نباشد یا باعث اتلاف منابع شود. بنابراین 
لازم است سازوکارهای نظارتی قوی و همکاری نزدیک میان 
نهادهای دولتی، بخش خصوصی و سازمان های مردم نهاد ایجاد 
گردد.در یک کلام باید گفت استان هرمزگان، با تمام ظرفیت های 

 عظیم اقتصادی و صنعتی، همچنان با فقر و محرومیت دست و 
پنجه نرم می کند. این پارادوکس نشان دهنده نیاز جدی به مدیریت 
بهتر، برنامه ریزی هدفمند و استفاده بهینه از فرصت های موجود 
است. مسئولیت های اجتماعی صنایع می تواند نقش کلیدی در 
این مسیر ایفا کند؛ فرصتی که از نظر قانونی نیز حمایت می شود 
و می تواند به توسعه پایدار و ارتقای سطح زندگی مردم استان 
کمک کند.مسئولان استان باید از این ظرفیت قانونی به بهترین 
نحو استفاده کنند و با ایجاد هماهنگی و انگیزه بخشی به فعالان 
اقتصادی، مسیر توسعه اجتماعی و اقتصادی هرمزگان را هموار 
نمایند. اگر صنایع به جای پرداخت مالیات به صورت نقدی، 
در اجرای پروژه های مهم زیرساختی و فرهنگی مشارکت کنند، 
علاوه بر کاهش مشکلات استان، خود نیز از اعتبار مالیاتی 
بهره مند خواهند شد؛ راهکاری برد-برد که می تواند چشم انداز 

روشنی برای آینده هرمزگان رقم بزند.
  هزینه مالی مسئولیت های اجتماعی فعالان اقتصادی به 

عنوان اعتبار مالیاتی 
   مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: صنایع می توانند بجای 
پرداخت مستقیم مالیات در حوزه مسئولیت های اجتماعی 
مشارکت نموده و با استفاده از ظرفیت  قانون برنامه هفتم از این 
مزیت بهره مند شوند.جعفر احسانی مهر اظهار داشت: در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی ،صنایع و بنگاه های اقتصادی  بر اساس 
بندخ ماده۲۰قانون برنامه پنج ساله هفتم توسعه ، برای نخستین 
بار این هزینه کرد به عنوان مالیات از اصل مالیاتی که بایستی 
پرداخت کنند، کسر می شود.  احسانی مهر افزود؛ در سال های 
گذشته این هزینه کرد در بخش مسئولیت های اجتماعی از کل 
درآمد مشمول مالیات بنگاه های اقتصادی کسر می شد  که در 
برنامه هفتم توسعه از اصل مالیات کسر می شود.وی خاطرنشان 
کرد: این مراکز اقتصادی می توانند از این ماده قانونی برای رفع 
مشکلات و نیازهای استان در حوزه های مختلف مشارکت 
واستفاده کنند و همان هزینه را به عنوان مالیات پرداختی ابراز 

نمایند.

اگر صنایع فعال در هرمزگان بتوانند با 
مشارکت جدی و هدفمند در این حوزه ها وارد 
عمل شوند، می توان انتظار داشت که فقر و 
محرومیت در این استان تا حد قابل توجهی 
کاهش یابد.در این راستا، مدیرکل امور مالیاتی 
استان هرمزگان، جعفر احسانی مهر، نکته ای 
بسیار مهم را یادآور شده است که می تواند 

راهگشای حل بخشی از مشکلات استان باشد

,,
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غفلت از امتیازمالیاتی در مسئولیت های اجتماعی؛غفلت از امتیازمالیاتی در مسئولیت های اجتماعی؛

هرمزگان؛ استانی ثروتمند در منابع هرمزگان؛ استانی ثروتمند در منابع 
فقیر در زیرساخت ها و فرصت هافقیر در زیرساخت ها و فرصت ها

اصلاحیه آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره اصلاحیه آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره 048048//140۳140۳    

  «مزایده فروش بخشی از اقلام ضایعاتی و مستعمل»

نوبت دوم

شرکت پالایش نفت بندرعباس در نظر دارد فروش بخشی از اقلام ضایعاتی و مستعملخود را طبق جدول مندرج در اسناد 
مزایده و قیمت  پایه اعلامی، از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.  

1- متقاضیان شرکت در مزایده میتوانند از روز شنبه مورخ 1404/0۳/۳1 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1404/04/04 ، از  
ساعت 9 صبح الی 12 ظهر جهت بازدید از اقلام و دریافت اسناد مزایده، به آدرس - کیلومتر ۲۰ جاده اسکله شهید  رجایی - 
سه راهی خونسرخ - بلوار صنعت نفت - شرکت پالایش نفت بندرعباس - ساختمان مرکزی - امور پیمانها و  مناقصات - اتاق 

۱۳۴ مراجعه نمایند.  
2- تاریخ و محل تحویل پاکات پیشنهاد مالی : حداکثر تا ساعت 12 ظهر روز سه شنبه مورخ 1404/04/10، گشایش پاکات 
مالی در ساعت 15:۳0 روز سه شنبه مورخ 1404/04/10 و محل تحویل ساختمان مرکزی - کمیسیون معاملات - اتاق ۲۰۳ 

میباشد.  
۳- مبلغ سپرده شرکت در مزایده، فوق معادل ۱۰% )ده درصد( کل نرخ پایه ) اعلامی توسط مزایده گزار ( می باشد که 

بایستی بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب پالایشگاه ارائه گردد.  
4- شرح و مقدار تقریبی اقلام مورد مزایده به همراه قیمت پایه در جداول مندرج در اسناد مزایده ذکر گردیده است. )لازم به  
ذکر است مبنای محاسبه فروش تعداد / وزن ضایعات، باسکول پالایشگاه بندرعباس و بارنامه های تنظیمی نماینده فروشنده  

می باشد(. 
 5- فروش کلیه اقلام تحت مزایده به صورت یکجا و کامل مدنظر بوده و بایستی توسط خریدار بدون قید و شرط صورت 

پذیرد.  6- این شرکت در رد یا قبول هر یک و تمامی پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.  
7- سایر شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج گردیده است.  

8- تلفنهای تماس : ۳۲۳۶۷۱۵۲ و ۳۲۳۶۷۱۵۷ و ۰۷۶-۳۲۳۶۷۱۶۰  
سایت اینترنتی ما  

  WWW.BAORCO.IR, WWW.TENDER@NIORDC.IR, WWW.SHANA.IR
کدپستی : ۷۹۳۱۱-۸۴۱۸۳  

روابط عمومی و امور بین الملل  

متن آگهی مزایده  
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۴۰۲۳۱۱۷۰۰۰۱۷۵شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۱۲۹۶.۵۳ متر مربع به پلاک ثبتی ۱۵۹۹ فرعی از ۱- اصلی )یکهزار و پانصد و نود 
و نه فرعی از یک اصلی ( واقع در روستای برنطین بخش سه حوزه ثبتی رودان به مالکیت زرین تاج جعفری رودانی فرزند عبدالحسین به شماره ملی ۴۶۹۹۲۲۰۱۸۵ با جز سهم ۶ 

از کل  سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت گردیده است و برابر اجرائیه اسناد رهنی و شرطی شماره ۱۹۵۳۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۷۷ شهر رودان به نفع بانک کشاورزی در قبال مبلغ ۱۸.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در رهن  قرار گرفته است و برابر گزارش شماره ۱۴۱/ ک/ ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ کارشناس 
رسمی دادگستری ملک مزبور عمدتا زیر کشت مرکبات ) لیموترش ( و نخیلات و انبه و حدود نیم هکتار دارای کشت با مجان می باشد همچنین در عرصه به مساحت  
تقریبی ۵۰۰ متر مربع یک باب ساختمان در حال تکمیل در دو طبقه با مصالح سیمانی مسقف بدون درب و پنجره که باغ  موصوف به وسیله یک حلقه چاه نیمه عمیق به وسیله 

تاسیات برقی و تحت فشار آبیاری میگردد پلاک فوق طبق نظر  کارشناس رسمی به مبلغ  ۱۰۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰  ریال ) یکصد و هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی شده .پلاک فوق از ساعت 
۹ الی ۱۲ یک شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۸ در اتاق شعبه اجرا اداره ثبت اسناد و املاک رودان واقع در رودان بلوار شهید چمران مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش می رسد. شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ۱۰  درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده  مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که  ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز  خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود کلیه هزینه  های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.    ۱۵/م /الف -  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  

ابوالحسن دستوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی و فنیآگهی مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی و فنی
مناقصه: پروژه احداث فاز 11 ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیش ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیش مناقصه: پروژه احداث فاز    

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان در نظر دارد احداث پروژه  فاز اول ساختمان اداره ثبت 
جزیره کیش

" شامل اجرای طبقات زیرزمین، همکف و اول" از طریق برگزاری مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
و فنی به پیمانکار/پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت هایی که همزمان دارای رتبه ۴ و بالاتر 
در رشته "ساختمان و ابنیه" و رتبه ۵ و بالاتر در رشته "تأسیسات و تجهیزات" هستند مطابق مشخصات 
برگزاری  قانون  کلیه موارد اعلام شده در اسناد مناقصه، در چارچوب  با رعایت  و  پیوستهای اسناد مناقصه  اعلام شده در 
مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و آیین نامه ها و اصلاحیه های بعدی طی مناقصه و  با شرایط ذیل به اشخاص حقوقي دارای پروانه 

فعالیت و صلاحیت فنی دارای اعتبار از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در زمینه امور فنی مهندسی واگذار نماید.

ردیف

1

مبلغ تضمین)ریال(

 13,899,238,506

مدت اجرا

12 ماه

نوع تضمین

 طبق کاربرگ شماره 1 
آئین نامه تضمین معاملات 

دولتی مصوب 1394

شرح مناقصه

احداث پروژه  فاز اول ساختمان اداره 
ثبت جزیره کیش شامل اجرای طبقات 

زیرزمین، همکف و اول

مبلغ برآورد اولیه)ریال(

 277,984,770,128

تاریخ دریافت اسناد : از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ الي ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ ساعت ۱۴:۰۰ 
تاریخ تسلیم اسناد: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمتها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ ساعت ۸ صبح در محل سالن 
جلسات  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان به آدرس ذیل بازگشایي خواهد شد.

آدرس:بندرعباس- بلوار امام خمینی – بعد از امامزاده سید مظفر- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
هرمزگان کد پستی:۷۹۱۶۷۶۳۸۵۹ تلفن ۰۷۶۳۳۳۴۴۵۲۶ 

محل دریافت اسناد: شرکت کنندگان مي توانند در موعد مقرر برای دریافت اسناد مناقصه به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به 

دریافت اوراق مناقصه اقدام نمایند .
تذکر:

1-تمامی پاکت های مناقصه در سامانه ستاد ایران ثبت  و همزمان یک نسخه فیزیکی کلیه مدارک )به جز 
پاکت ج( در موعد مقرر به معاونت منابع انسانی و پشتیبانی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 

تحویل گردد.
2- عقد قرارداد با برنده مناقصه موکول و منوط به تایید شرکت مشارالیه توسط حفاظت و اطلاعات اداره کل 

 شناسه آگهی : 1947840ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان خواهد بود.

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
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دوشنبه 26 خرداد 1404

20 ذی الحجه 1446

سال بیست و چهارم شماره 4747

نرخ خرید تضمینی ۳۲ محصولات کشاورزی 
تا ۱۵ تیر اعلام می شود

  گروه اقتصادی // عضو شورای قیمت گذاری محصولات 
اساسی کشاورزی، گفت: جلسات اولیه کمیسیون های شورا برگزار 
شده و قرار است حداکثر تا ۱۵ تیر ماه قیمت خرید تضمینی 3۲ قلم 
محصولات اساسی کشاورزی اعلام شود. اعلام دیرهنگام قیمت 
خرید تضمینی 3۲ قلم محصولات اساسی کشاورزی از سوی 
شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات 
اساسی کشاورزی همواره مورد گلایه کشاورزان بوده است.ایران 
دارای ۴ میلیون و ۲۸۷ هزار بهره بردار بوده که در حوزه های زراعی 
و باغی فعالیت دارند. کشاورزان عنوان می کنند اعلام نرخ خرید 
تضمینی محصولات از سوی رئیس شورای قیمت گذاری پس از 
کشت، آنها را در مدیریت کشت دچار مشکل می کند.کشاورزی در 
ایران سنتی بوده و کشاورز در قانون کشور به عنوان شغل معرفی 
نمی شود؛ از این رو کشاورزی ما معیشتی بوده و تعیین محصول برای 
کشت از سوی کشاورزان به معنی تأمین هزینه های زندگی و کسب و 
کار سالانه بوده که به طور قطع تعیین نرخ خرید تضمینی محصولاتی 
چون گندم، کلزا، جو، پنبه و… در کشت آنها تأثیر مستقیم دارد.
کشاورزان بر اساس تجربه و آزمون و خطا کشت محصولی را 
در دستور کار قرار می دهند که قیمت بالاتری داشته باشد؛ بدون 
توجه به میزان نیازمندی بازار و مدیریت کلانی که باید از سوی نهاد 
متولی این امر اعمال شود. در نتیجه برای کشاورزان تعیین قیمت 
خرید تضمینی پیش از آغاز کشت محصولات از اهمیت زیادی 
برخوردار است.عطاالله هاشمی، عضو شورای قیمت گذاری و اتخاذ 
سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی در گفتگو با 
خبرنگار مهر عنوان کرد: برگزاری جلسات کمیسیون های کشاورزی 
و شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات 
اساسی کشاورزی بر اساس جدول زمان بندی شده در حال انجام 
است.وی افزود: جلسات اولیه کمیسیون ها برگزار شده و قرار است 
حداکثر تا ۱۵ تیر ماه قیمت خرید تضمینی 3۲ قلم محصولات 
اساسی کشاورزی از سوی وزیر جهاد کشاورزی و رئیس شورا 
اعلام شود.وی در ادامه سخنان خود یادآور شد: مدیریت در این 
بخش به کشاورزان کمک زیادی کرده و دیگر شاهد سرگردانی 
سال های قبل در این حوزه نخواهیم بود.عضو شورای قیمت گذاری 
و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی با اشاره 
به تراز تجاری بخش کشاورزی در سال جاری هم گفت: سال 
گذشته تراز تجاری بخش کشاورزی منفی ۱۱ بود که امسال اعلام 
شده، این آمار بهبود پیدا کرده و به منفی ۸ رسیده است.این مسئول 
صنفی در پایان اظهار کرد: تعادل در مبادلات بخش کشاورزی 

)واردات و صادرات( در حال پیگیری و تحقق است.

 گروه اقتصادی // اداره کل اچ اس ئی وزارت نفت با ارائه توصیه هایی اعلام کرد شهروندان از 
نزدیک شدن به تأسیسات آسیب دیده خودداری کنند.

   به گزارش مهر ،اداره کل اچ اس ئی وزارت نفت از شهروندانی که در مجاورت تأسیسات آسیب دیده 
نفت و فرآورده های نفتی حضور دارند خواست که موارد ایمنی زیر را به دقت رعایت کنند:

۱. در نتیجه سوختن محتویات مخازن، ترکیبات ناشی از احتراق در فضا منتشر می شود که می تواند 
برای سلامتی شهروندان خطرناک باشد. بنابراین از نزدیک شدن به محل حادثه اکیداً خودداری 
کنید. محدوده ایمن از سوی نیروهای ایمنی مشخص و علامت گذاری شده است.۲. تیم های امداد 
و آتش نشانی در حال انجام عملیات اطفای حریق هستند و برای این منظور خودروهای امدادی 
و آتش نشانی به طور مکرر در حال ترددند. همکاری با این تیم ها بسیار حیاتی است؛ از این رو، 
مسیرهای دسترسی را باز نگه دارید و از تردد و توقف در مسیرهای منتهی به تأسیسات نفتی به طور 
جدی پرهیز کنید.3. اگر محل سکونت شما در نزدیکی تأسیسات و در مسیر وزش دود قرار دارد و 
بوی دود در محیط احساس می شود، در و پنجره ها را بسته نگه دارید و تا حد امکان از حضور در 
فضای باز خودداری کنید.۴. به هشدارها و دستورات اعلام شده از سوی تیم های مدیریت بحران و 

نیروهای امدادی که از طریق منابع رسمی اطلاع رسانی می شود، با دقت عمل کنید.

اقتصادی

خبر

یادداشت

بهبود معیشت خانواده های هرمزگان با تسریع در راه اندازی روستابازارها بهبود معیشت خانواده های هرمزگان با تسریع در راه اندازی روستابازارها 

استان هرمزگان، استانی با ظرفیت های فراوان طبیعی و 
اقتصادی، این روزها به دلیل مشکلات شدید اقتصادی، در 
صدر استان های کشور از نظر نرخ فقر و فلاکت و بیکاری 
قرار گرفته است. زندگی برای بسیاری از خانواده ها در این 
استان که شمار آنها روز به روز در حال افزایش است، به 
سختی می گذرد و حتی تامین مایحتاج روزمره و اقلام 
اساسی تبدیل به چالشی جدی شده است. این شرایط، 
بیش از هر زمان دیگری نیاز به اقدامات عاجل و هدفمند 
دستگاه های مسئول را برجسته می کند تا با اتخاذ تدابیر 
لازم، امکان خرید و دسترسی آسان تر به کالاهای اساسی 
را برای اقشار آسیب پذیر فراهم آورند.در این میان، یکی از 
راهکارهای اثربخش که هم در دولت قبلی و هم در دولت 
فعلی بر آن تأکید شده است، راه اندازی و توسعه روستابازارها 
در نقاط مختلف کشور است. روستابازارها به عنوان 
مکان هایی که تولیدکنندگان و کشاورزان می توانند مستقیماً 
محصولات خود را عرضه کنند و مردم نیز کالاهای باکیفیت و 
ارزان قیمت تهیه کنند، نقش مهمی در کاهش واسطه ها، کنترل 
قیمت ها و تقویت اقتصاد محلی ایفا می کنند. اما متأسفانه، با 
وجود همه تأکیدها، عزم جدی و اقدام مؤثر برای راه اندازی 

این روستابازارها در استان هرمزگان مشاهده نمی شود و 
مقاومت هایی در مسیر اجرا وجود دارد که به نظر می رسد 
در نهایت کلید رفع این موانع در دست استاندار محترم استان 
است.طبق اعلام رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی، قرار 
است در دولت چهاردهم حدود 3۰۰۰ روستابازار در سراسر 
کشور راه اندازی شود و امسال حداقل ۵۰۰ روستابازار 
باید فعالیت خود را آغاز کنند. سهم استان هرمزگان در این 
طرح ملی، حداقل ۱۴ روستابازار تعیین شده که با توجه به 
ظرفیت های استان، این عدد می تواند به ۲۰ روستابازار نیز 
افزایش یابد. این فرصت بسیار ارزشمندی است که می تواند 
نقش تعیین کننده ای در بهبود شرایط معیشتی مردم ایفا کند.
یکی از مهم ترین مکان هایی که مستلزم راه اندازی روستابازار 
است، مسکن مهر بندرعباس است؛ مجموعه ای با جمعیتی 
بیش از ۱۰۰ هزار نفر که به دلیل فاصله مکانی از مرکز 
شهر و ضعف زیرساخت ها، ساکنان آن با مشکلات جدی 
در تهیه میوه، تره بار و اقلام اساسی مواجه هستند. راه اندازی 
یک تا دو روستابازار در این منطقه می تواند به طور مستقیم 
دسترسی ساکنان به محصولات با قیمت مناسب را تضمین 
کند و همزمان باعث کاهش ترافیک در مرکز شهر بندرعباس 
شود؛ ترافیکی که غالباً به دلیل مراجعه مکرر مردم مسکن مهر 
برای خرید مایحتاج به مرکز شهر ایجاد می شود و مشکلات 

متعددی را به دنبال دارد. اما برای تحقق این مهم، نیاز به 
همکاری جدی و هماهنگی بین دستگاه های مختلف است؛ از 
جمله اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان که مسئول واگذاری 
زمین مورد نیاز برای احداث روستابازارها در شهرک 
پیامبراعظم )ص( و شهرداری ها در سایر مناطق شهری است. 
تجربه نشان داده که بدون دستور و پیگیری مستقیم استاندار، 
روند واگذاری زمین و سایر تسهیلات مرتبط به سختی پیش 
می رود. بنابراین تشکیل جلسات مستمر به ریاست استاندار 
برای رفع موانع و تسریع روند راه اندازی روستابازارها، از 
ضروریات اجتناب ناپذیر است.گذشته از روستابازارها، استان 
هرمزگان به عنوان استانی که از ظرفیت های صادراتی بالایی 
برخوردار است، نیازمند راه اندازی پایانه های صادراتی است 
تا تولیدکنندگان و صادرکنندگان بتوانند محصولات خود را 
به بازارهای جهانی عرضه کنند و از این طریق فرصت های 
شغلی و درآمدی جدیدی برای مردم فراهم شود. همچنین، 
احداث کشتارگاه هاه دام در بندرعباس می تواند نقش مهمی 
در تقویت بخش کشاورزی و تامین امنیت غذایی استان 
داشته باشد.با وجود سفر یک ماه پیش مدیرعامل سازمان 
تعاون روستایی به هرمزگان و جلسه مشترک با استاندار در 
خصوص راه اندازی روستابازارها و پایانه صادراتی، متأسفانه 
هنوز پروژه ها وارد فاز اجرایی نشده اند. این تاخیر به معنای 

از دست رفتن فرصت های مهمی است که می توانست شرایط 
زندگی مردم را بهبود ببخشد. لذا انتظار می رود استاندار 
محترم هرمزگان با اتخاذ تدابیر قاطع و جدی، زمینه لازم 
برای شروع هر چه سریع تر این پروژه ها را فراهم کنند. به 
طور خلاصه، در شرایط دشوار اقتصادی کنونی که خرید 
بسیاری از اقلام برای خانواده ها به ویژه در استان هرمزگان 
دشوار و حتی گاهی غیرممکن شده است، راه اندازی 
روستابازارها می تواند به عنوان راهکاری عملی و مؤثر، هم 
دسترسی مردم به کالاهای اساسی را تسهیل کند و هم شرایط 
معیشتی آنان را بهبود بخشد. این امر نیازمند عزم جدی و 
همراهی همه دستگاه های ذیربط و به ویژه حمایت مستقیم 
استاندار است. اگر این فرصت به درستی و به موقع به کار 
گرفته شود، هرمزگان نه تنها از انتهای جدول استان ها در 
این زمینه فاصله می گیرد، بلکه می تواند به الگوی موفقی در 
راه اندازی بازارهای محلی و تقویت اقتصاد مردم تبدیل شود. 
در غیر این صورت، تبعات اقتصادی و اجتماعی این تعلل و 
مقاومت ها، بیش از پیش دامنگیر مردم محروم و مستضعف 
استان خواهد شد.امید است با اراده جدی مسئولان، هر چه 
زودتر شاهد عملی شدن وعده ها و تحقق انتظارات مردم 
باشیم و گام های مؤثری در جهت توسعه پایدار و ارتقای 

کیفیت زندگی در هرمزگان برداشته شود.
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گروه اقتصادی // دستور تخصیص 
برای  میلیارد دلار  معادل یک 
تامین ارز واردات کالاهای اساسی 
توسط رئیس کل بانک مرکزی 

صادر شد.
   به گزارش مهر، به منظور تقویت 
هرچه بهتر ذخایر کالاهای اساسی 
کشور، رئیس کل بانک مرکزی دستور 
تخصیص معادل یک میلیارد دلار 
تأمین واردات کالاهای  برای  ارز 
اساسی را صادر نمود که طی ۲۴ 
ساعت گذشته بیش از ۴۰۰ میلیون 
دلار آن، کارسازی شد و مابقی هم 
طی روزهای آینده تأمین می شود.
 در همین راستا، فرزانه صادق وزیر

 راه و شهرسازی تاکید کرد: 
خوشبختانه کالاهای اساسی به میزان 
کافی و مورد نیاز در کشور وجود 

دارد و با برنامه ریزی های صورت 
گرفته، جهت ترخیص انبوه کالاهای 
موجود در بنادر و همچنین کالاهای 

تازه خریداری شده از نظر لجستیکی 
کاملًا آماده هستیم و در راستای 
تأمین نیاز آینده کشور نیز، خریدها 
و ثبت سفارش های مربوطه، انجام 
شده است. نوری قزلجه وزیر جهاد 
کشاورزی نیز تصریح کرد: فرایند 
تدارک و تأمین و توزیع کالاها با 
سرعت در حال انجام است. بنابراین 
مردم نگرانی از این بابت نداشته باشند 
و نیازی به ذخیره سازی و خرید 
زودهنگام نیست. وی گفت: کالاهای 
اساسی و مواد غذایی مورد نیاز مردم 
برای همه ایام به وفور تأمین است و 
توزیع آن در بازار طبق روالی که در 

گذشته بوده، ادامه خواهد داشت.

تخصیص یک میلیارد دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی به کشور وزارت نفت: 

از نزدیک شدن به تأسیسات آسیب دیده خودداری کنید

 آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد.
۱-عباس رحیمی  فرزند  محمد  به شماره ملی ۴۶۹۹۵۷۱۴۰۹صادره ازرودان تحت پلاک 
۲۴۳۰فرعی از ۴-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۴۷مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ    به مساحت ۱۵۹۱۳/۱۸مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۵۲۰فرعی از ۴ -اصلی واقع در روستای کمیز رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک ۵۲۰فرعی از ۴-اصلی  بنام احمد امیری معرفی گردیده است .  
۲- حسین صالحی   فرزند  ادریس  به شماره ملی ۴۶۹۰۰۸۲۵۰۲صادره ازرودان تحت پلاک 
۶۵۶فرعی از ۵-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۷۳۳مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱هیات قانون 
تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ  مرکبات ونخیلات  به مساحت ۶۹۳۸/۶۶مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۵ -اصلی واقع در روستای سکل  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد  
۳- فاطمه کریمی    فرزند  محمد به شماره ملی ۴۶۹۹۱۰۲۲۹۸صادره ازرودان تحت پلاک 
۵۲۰۵فرعی از ۷-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۳۴۹مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  باب خانه    به مساحت ۱۵۳/۷۰مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک ۶۴۱فرعی از ۷-اصلی واقع درچاه تمر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  که پلاک ۶۴۱فرعی از ۷-اصلی بنام کلثوم حقیقی معرفی گردیده است.
۴- معین نجفی    فرزند  حیدر به شماره ملی ۴۶۹۰۰۷۴۴۰۲صادره ازرودان تحت پلاک 
۵۲۰۶فرعی از ۷-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۶۴۶مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  باب خانه    به مساحت ۹۹/۶۸مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک ۴۲۲فرعی از ۷-اصلی واقع درمحله خشورگی رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد  که پلاک ۴۲۲فرعی از ۷-اصلی بنام محمدرضا وعبداله حقیقی معرفی گردیده 

است 
۵- مرضیه بحرینی    فرزند  حیدر به شماره ملی ۴۶۹۹۱۶۷۶۲۴صادره ازرودان تحت پلاک 
۱۰۷۳۲فرعی از ۸-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۷۹مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  باب خانه    به مساحت ۲۶۰/۷۰مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک ۱۳۳۶فرعی از ۸-اصلی واقع در پشته معزاباد رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد  
۶- محمدرضا سالاری    فرزند  عیسی به شماره ملی ۴۶۹۰۱۱۶۹۱۱صادره ازرودان تحت پلاک 
۱۰۷۳۳فرعی از ۸-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۹۹مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  باب ساختمان    به مساحت ۸۷/۹۱مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۶۲۹فرعی از ۸-اصلی واقع در خیابان شهید سقایی رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که پلاک ۶۲۹فرعی از ۸-اصلی ذیل ثبت ۶۲۴صفحات 
۲۸۳و۲۹۰ دفتر جلد چهارم بنام محمد حسین پاکدل ثبت وسند مالکیت صادر وتسلیم گردیده 
وبه موجب خلاصه سند قطعی شماره ۱۲۱۶مورخ ۸۴/۶/۹ دفتر خانه ۳۴ رودان بنام پیری روشی 

انتقال قطعی گردیده است که متقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است . 
۷- مریم نجفی فرزند  عباس به شماره ملی ۴۶۹۹۰۹۶۵۳۰صادره ازرودان تحت پلاک 
۱۰۷۳۴فرعی از ۸-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۸۱مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  باب ساختمان   به مساحت ۲۲۳/۱۰مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۶۲۶فرعی از ۸-اصلی واقع در سنگ اباد رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی ندارد   که پلاک ۶۲۶فرعی از ۸-اصلی بنام  عبدالرضا مهدوی معرفی گردیده 

است 

۸- ناصر کهوری زاده احمدی     فرزند  یداله به شماره ملی ۳۱۳۰۵۳۴۵۶۳صادره ازارزوئیه 
تحت پلاک ۱۰۷۳۵فرعی از ۸-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۴۸۱مورخ 
۱۴۰۴/۰۲/۰۷هیات قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  باب خانه    به مساحت 
۱۸۰/۱۹مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۳۳۶-اصلی واقع در پشته معزاباد 

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
۹- رضا محسنی کوهی  فرزند  غلام به شماره ملی ۴۶۹۹۴۸۲۲۷۹صادره ازرودان تحت پلاک 
۲۹۹فرعی از ۹-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۹۸مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵هیات قانون 
تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی  به مساحت ۱۰۹۸۳/۸۶مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۴۵فرعی از ۹-اصلی واقع در روستای فاریاب رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد  
۱۰- محمد سالاری   فرزند  علی به شماره ملی ۴۶۹۹۷۸۴۴۳۷صادره ازرودان تحت پلاک 
۱۱۴۵فرعی از ۱۰-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۷۹۷مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ    به مساحت ۵۸۵۲/۱۰مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۰-اصلی واقع در روستای خیراباد رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد میزان ۱۹۰/۲۸متر مربع از مساحت ملک در ضلع غرب در حریم مسیل واقع گردیده 

است که مقدار پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور می گردد .
۱۱- محمد حاجب زاده  فرزند  عیسی به شماره ملی ۴۶۹۹۵۸۹۶۹۳صادره ازرودان تحت پلاک 
۱۱۴۶فرعی از ۱۰-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۶۴۴مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ  مرکبات ونخیلات  به مساحت ۷۲۹۴/۶۳مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۰-اصلی واقع در روستای خیراباد رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
۱۲- محمد امین صالحی    فرزند  عبدالجلیل به شماره ملی ۴۶۹۰۳۶۱۸۵۱صادره از رودان تحت 
پلاک ۲۰۵فرعی از ۱۲-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۸۶۱مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ  به مساحت۲۴۴۰۴/۸۹مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک ۱۲-اصلی واقع در رودخانه روستای اسلام اباد رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد یک راه خاکی از غرب مورد تقاضا  قسمت سوم به سمت شمال قسمت هفتم از 

باقیمانده به مورد تقاضا باز می باشد   
۱۳- محمد عبدالهی   فرزند  عبداله به شماره ملی ۴۶۹۹۸۲۲۴۴۴صادره از رودان تحت پلاک 
۲۰۶فرعی از ۱۲-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۹۷مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت۶۰۲۴/۲۷مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۲-اصلی واقع در گشوئیه رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد  
  ۱۴- صفیه جعفر پور    فرزند  علی به شماره ملی ۱۸۲۹۰۶۵۴۸۳صادره از خرمشهر تحت پلاک 
۷۹۰فرعی از ۱۳-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۷۶۷مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ   به مساحت۸۰۲۰/۷۴مترمربع ملکی متصالحین 

رودان قسمتی از پلاک ۱۳-اصلی واقع در سرجوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۱۵- حسن داوری فرزند  عبداله به شماره ملی ۴۶۹۹۷۶۳۰۲۲صادره از رودان تحت پلاک 
۷۹۱فرعی از ۱۳-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۷۵۱مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ   به مساحت۸۴۴۲/۴۹مترمربع ملکی متصالحین 

رودان قسمتی از پلاک ۱۳-اصلی واقع در سرجوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
 ۱۶- صفیه جعفر پور    فرزند  علی به شماره ملی ۱۸۲۹۰۶۵۴۸۳صادره از خرمشهر تحت پلاک 
۷۹۲فرعی از ۱۳-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۷۶۶مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ   به مساحت۶۶۰۸/۰۸مترمربع ملکی متصالحین 

رودان قسمتی از پلاک ۱۳-اصلی واقع در سرجوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۱۷-سید جواد حسینی    فرزند  سید عبداله به شماره ملی ۴۶۹۹۰۸۰۷۶۶صادره از رودان تحت 
پلاک ۷۹۳فرعی از ۱۳-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۸۰مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ   به مساحت۱۱۲۴۷/۹۷مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۳-اصلی واقع در غیبی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۱۸-علی پیروزی    فرزند  محمد به شماره ملی ۴۶۹۹۱۱۵۹۲۶صادره از رودان تحت پلاک 

۷۹۴فرعی از ۱۳-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۹۶مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه  زمین زراعی وباغی  به مساحت۵۹۱۳۸/۳۶مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۳-اصلی واقع در کمیزرودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  
۱۹-محمد زبیری    فرزند  علی به شماره ملی ۴۶۹۹۸۵۶۹۱۸صادره از رودان تحت پلاک 
۷۹۵فرعی از ۱۳-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۹۵مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ   به مساحت۷۸۲/۸۶مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک ۱۳-اصلی واقع در سرجوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق 

عبور از مجاورین 
۲۰-مختار صفر پور    فرزند  محمد به شماره ملی ۴۶۹۹۴۹۸۲۷۲صادره از رودان تحت پلاک 
۷۹۶فرعی از ۱۳-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۵۳مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ   به مساحت۱۷۳۸/۴۹مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک ۱۳-اصلی واقع در غیبی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد در ضلع 
شرق مقدار ۱۰۵/۹ متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع گردیده است که به عنوان 

حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور گردید 
 ۲۱- بهنام سالاری رودخانه دژ   فرزند  جواد به شماره ملی ۳۳۹۲۵۷۳۸۲۵صادره از بندرعباس 
تحت پلاک ۳۳۷۱فرعی از ۱۷-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۷۳۲مورخ 
۱۴۰۴/۰۲/۲۱هیات قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به 
مساحت۱۶۸۵/۲۱مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۷-اصلی واقع در رودخانه 

روستای سرزه علیا رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۲۲-حمیدرضا امیری   فرزند  داریوش به شماره ملی ۰۰۷۲۱۵۶۰۳۱صادره از تهران تحت پلاک 
۳۳۷۲فرعی از ۱۷-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۸۶۲مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه  زمین زراعی   به مساحت۲۰۵۱۲/۴۱مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۷-اصلی واقع در رودخانه روستای پشتو رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد  
۲۳-حسن اسماعیلی    فرزند  حسین به شماره ملی ۴۶۹۹۷۲۹۹۷۵صادره از رودان تحت پلاک 
۳۳۷۳فرعی از ۱۷-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۴۸۰مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت۵۰۸۹۲/۶۳مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۷-اصلی واقع در رودخانه روستای مریم اباد رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۲۴-فاطمه ارش   فرزند  منوچهربه شماره ملی ۳۳۹۰۳۶۶۸۸۱صادره از بندرعباس تحت پلاک 
۳۳۷۴فرعی از ۱۷-اصلی  به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۶۵مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰هیات 
قانون تعیین تکلیف  در ششدانگ یک  قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت۱۳۰۹/۹۵مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۷-اصلی واقع در رودخانه روستای دهیری رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۲۵-معصومه اسیر سپ    فرزند  حسین به شماره ملی ۳۴۴۰۶۰۸۹۸۰صادره ازبندر لنگه تحت 
پلاک ۳۳۷۵فرعی از ۱۷-اصلی به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۸۳مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 
در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت ۱۴۸۲۸/۱۶مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک ۱۷ -اصلی واقع در روستای پشتو رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۲۶-بنیامین دادخدایی    فرزند  علی به شماره ملی ۳۳۹۱۵۷۳۴۵۷صادره از بندرعباس تحت 
پلاک ۳۳۷۶فرعی از ۱۷-اصلی به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۶۴۵مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ 
در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت ۳۰۷۳۶/۶۸مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک ۱۷ -اصلی واقع در روستای پشتو رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۲۷-فرهاد ابرم    فرزند  علی به شماره ملی ۳۳۹۰۴۴۵۴۶۳صادره ازبندر عباس تحت پلاک 
۳۳۷۷فرعی از ۱۷-اصلی به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۶۳۹مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ در 
ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت ۷۶۴۱/۳۰مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک ۱۷ -اصلی واقع در روستای سرگست رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  با 

حق عبور راه خاکی از مورد ثبت 
۲۸-رقیه حاجبی  فرزند  محمد به شماره ملی ۴۶۹۹۸۴۷۴۴۷صادره از رودان 

تحت پلاک ۳۳۷۸فرعی از ۱۷-اصلی به شماره رای 
۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۸۲مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ در ششدانگ یک  
قطعه باغ   به مساحت ۱۴۶۱۸/۶۷مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک ۱۷ -اصلی واقع در روستای خودروگان رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۲۹-درویش دل نشین    فرزند  یوسف به شماره ملی 
۴۶۹۹۵۹۵۵۹۶صادره از رودان تحت پلاک ۳۳۷۹فرعی از 
۱۷-اصلی به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۷۷۸مورخ 

۱۴۰۴/۰۲/۲۳ در ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به مساحت ۸۱۷۶/۲۷مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک ۱۷ -اصلی واقع در روستای ابتاریکان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  
۳۰-امیر سالاری    فرزند  حسین به شماره ملی ۳۳۹۲۱۰۹۱۸۵صادره ازبندر عباس تحت 
پلاک ۳۳۸۰فرعی از ۱۷-اصلی به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۵۱۳۱مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ 
در ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به مساحت ۷۴۵/۳۷مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از پلاک ۱۷ -اصلی واقع در روستای لیمویی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۳۱-محمود آئین  فرزند  بهرام به شماره ملی ۴۶۹۹۸۴۴۰۹۱صادره از رودان تحت پلاک 
۷۷۶فرعی از ۱۸-اصلی به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۲۹۹مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ در 
ششدانگ یک  قطعه نخلستان   به مساحت ۱۴۶۲۰/۵۴مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی  
از قطعه ۴افرازی از پلاک ۱۸-اصلی واقع در روستای سرگت رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  
۳۲-حامد زومکان  فرزند احمد  به شماره ملی ۴۶۹۰۱۴۰۰۳۰صادره از رودان تحت پلاک 
۷۷۷فرعی از ۱۸-اصلی به شماره رای ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۶۶۱۷مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 
در ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به مساحت ۳۷۲۸۶/۳۸مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی  از پلاک ۱۸-اصلی واقع در روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  مقدار 

۵۶۳/۷۳متر بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد
۳۳-سمیه تاجیکی  فرزند علی  به شماره ملی ۴۶۹۰۴۴۲۱۳۴صادره از رودان تحت پلاک 
۷۷۹فرعی از ۱۸-اصلی به شماره رای ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۲۰۷مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ در 
ششدانگ یک  باب خانه  به مساحت ۶۸۵/۰۶مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی  از پلاک 

۱۸-اصلی واقع در روستای فاریاب  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
۳۴-حسین تاجیکی  فرزند  درویش به شماره ملی ۳۱۶۰۷۲۳۶۵۸صادره از کهنوج تحت 
پلاک ۷۷۸فرعی از ۱۸-اصلی به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۵۴۶مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ در 
ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به مساحت ۱۰۴۸۵/۳۰مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی  
از پلاک ۱۸-اصلی واقع در روستای بارانی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور از 

مورد ثبت  طبق راه مندرج در نقشه ملک طبق عرف معمول محل.  
۳۵- علی شمس الدینی  فرزند غلام  به شماره ملی ۴۶۹۹۲۹۰۵۰۷صادره از رودان تحت 
پلاک ۳۸۴فرعی از ۲۳-اصلی به شماره رای ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۴۸۲مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ در 
ششدانگ یک  قطعه باغ   به مساحت ۶۶۲۴/۶۰مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی  از پلاک 

۲۳-اصلی واقع در جغین-گراب رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
آگهی اصلاحی

رقبات موقوفه جعفرخان بن مستعلی به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه  شهرستان رودان به 
شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۰۶۸۸۱  به شماره ملی ۴۶۹۰۴۴۲۱۳۴ رودان تحت پلاک ۳۱۷۶فرعی از 
۱۷-اصلی به شماره رای اصلاحی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۴۰۳مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ در 
ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی  به مساحت ۱۴۴۴۶۸مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی  از پلاک ۱۷-اصلی واقع در رودخانه روستای رگاب  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد با حق عبور جاده آسفالته از ضلع شرق به غرب وبالعکس. که در اگهی قبلی محل وقوع 

ملک اشتباهاً قید گردیده بود.   ۱۳م/الف
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اجتماعی

 دستگیری ۱۴ نفر به اتهام تشویش اذهان عمومی 
و حمایت از رژیم صهیونیستی در هرمزگان

   گروه اجتماعی //  فرماندهی انتظامی هرمزگان از شناسایی 
و دستگیری ۱۴ نفر به اتهام تشویش اذهان عمومی و همراهی با 
رژیم صهیونیستی در فضای مجازی خبر داد. در اطلاعیه فرماندهی 
انتظامی هرمزگان آمده است: این افراد پس از حمله رژیم صهیونیستی 
 به مناطقی از کشور، با انتشار شایعات و انتشار مطالب حمایتی 
از این رژیم کودک کش در فضای مجازی، موجب تشویق و 
جریحه دار شدن افکار عمومی شده بودند که با اقدامات فنی و 
پلیسی کارشناسان پلیس فتا استان، شناسایی شدند.طبق این اطلاعیه، 
هماهنگی لازم با دستگاه قضایی برای احضار و برخورد قانونی با 
این افراد انجام شده است.به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی 
پلیس فتا هرمزگان، براساس ماده ۸ قانون مقابله با اقدامات خصمانه 
رژیم صهیونیستی، انتشار هرگونه محتوای حمایتی از این رژیم در 
فضای مجازی، مجازات ۲ تا ۵ سال حبس را به دنبال خواهد داشت.

حملات رژیم صهیونیستی، جنایت علیه کودکان 
و نقض آشکار اصول انسانی است

   گروه اجتماعی // مدیرعامل سابق انجمن حمایت از حقوق 
کودکان با محکومیت شدید حملات اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، 
این اقدام را نقض آشکار حقوق بشر و جنایتی علیه کودکان و انسانیت 
 دانست. طاهره پژوهش در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: بر اساس هر 
قانون انسانی و اصول بشردوستانه ای که در جهان به رسمیت شناخته 
شده، چنین حملاتی که جان مردم بی گناه و به ویژه کودکان را می گیرد، 
محکوم است. انجمن حمایت از حقوق کودکان به عنوان نهادی که 
همواره مدافع صلح و امنیت برای کودکان بوده، این اقدام جنایتکارانه 
را به شدت محکوم می کند.وی با اشاره به این که در میان جانباختگان 
اخیر، یک کودک قهرمان ورزشکار نیز به نام امیرعلی امینی حضور دارد، 
افزود: این حمله اسرائیل فقط به اماکن نظامی در ایران محدود نمانده و 
مردم عادی، زنان و کودکان همواره قربانیان اصلی خشونت  شده اند. در 
همین حملات اخیر، متاسفانه یکی از قربانیان، قهرمان خردسال رشته 
تکواندو بوده است.پژوهش همچنین خواستار توقف بی قید و شرط 
حملات رژیم صهیونیستی شد و ابراز امیدواری کرد که با خرد جمعی و 
تدبیر و عقلانیت در جهان شرایط به سمت آرامش و جلوگیری از قربانی 
شدن کودکان بی گناه پیش برود.مدیرعامل سابق انجمن حمایت از 
حقوق کودکان در پایان یادآور شد: ما به عنوان یک نهاد مدنی و حقوق 
بشری، کنار خانواده های داغدار هستیم و همچنان بر وظیفه خود در 
مطالبه صلح و امنیت برای همه کودکان ایران و جهان پافشاری می کنیم.

خبر

بحران خاموش در هرمزگان؛ فریاد بی صدای کلاس های خالی
در حالی که کشور در بسیاری از حوزه ها با چالش های اقتصادی، 
اجتماعی و زیرساختی دست و پنجه نرم می کند، یکی از بحرانی ترین 
و نگران کننده ترین معضلاتی که کمتر در صدر اولویت های ملی قرار 
می گیرد، کمبود شدید نیروی انسانی آموزشی و فضاهای فیزیکی 
مناسب در نظام تعلیم و تربیت استان هرمزگان است؛ استانی که با 
جمعیت رو به رشد، نرخ بالای فرزندآوری و گستره وسیع جغرافیایی، 
اکنون در آستانه شرایط نامناسب و غیرعادلانه آموزش عمومی در 
مناطق شهری، روستایی و حاشیه ای خود قرار گرفته است.بر اساس 
آمار رسمی مسئولان آموزش و پرورش استان در اواخر سال گذشته، 
هرمزگان با کمبود حداقل ۲۵۰۰ معلم مواجه است. این در حالی  است 
که هر سال با بازنشسته شدن بخشی از نیروهای شاغل، این شکاف 
عمیق تر می شود. اما تناقض فاحش، آنجاست که در آزمون جدید 
استخدام آموزش و پرورش که به تازگی ثبت نام آن آغاز شده، برای 
رشته های مختلف در هر شهر ، تنها یک یا دو سهمیه تعیین شده و در 
معدود مواردی به سه یا چهار نفر و بیشتر رسیده است. سهمیه ای که 
حتی اگر در بهترین حالت خود نیز تحقق یابد، فقط چندصدنفرخواهد 
بود؛ عددی که با نیاز واقعی استان فرسنگ ها فاصله دارد و نمی تواند 
پاسخی برای کلاس های خالی و دانش آموزان سرگردان باشد و بایستی 
استخدام معلم در استان حداقل ۵ برابر سهمیه فعلی باشد تا این کمبود 
برطرف شود.از طرفی دیگر استان هرمزگان نیازمند ساخت و تجهیز 
حداقل ۶۰۰ مدرسه جدید برای رسیدن به استانداردهای حداقلی 
آموزشی است. این یعنی نه تنها نیروی انسانی، بلکه زیرساخت های 
فیزیکی آموزش نیز به شدت دچار فقر و نقصان اند. در بسیاری از 
روستاها و مناطق محروم، هنوز دانش آموزان در کانکس و کلاس ها 
و ساختمان هایی فرسوده و ناایمن درس می خوانند و یا به دلیل نبود 

مدرسه، مجبورند کیلومترها راه را برای حضور در مدرسه طی کنند. 
در مواردی نیز اساساً به دلیل نبود معلم، کلاس درس تعطیل است یا 
از نیروهای غیرمتخصص، بازنشسته، یا بدون صلاحیت علمی استفاده 
می شود که والدین از این شرایط ناعادلانه آموزشی برای فرزندان شان 
بشدت گلایه مندند و این تبعیض آموزشی سرنوشت فرزندان شان را 

تغییر می دهد.
*  بیکاران تحصیل کرده در مقابل صندلی های خالی معلمی

  نکته قابل تأمل آن جاست که این بحران در حالی رخ می دهد که 
فارغ التحصیلان دانشگاهی استان، در صف بیکاری ایستاده اند واین 
استان بالاترین نرخ بیکاری را درکشور دارد. جوانانی که با هزار 
امید وارد دانشگاه شده اند، اما پس از فراغت از تحصیل، نه بازار 
کار مشخصی دارند و نه امکان ورود به بدنه آموزش رسمی کشور 
برایشان فراهم است. بسیاری از این افراد ناچارند در برخی از مدارس 
غیردولتی با حقوق هایی نازل تر از هزینه ایاب وذهاب شان تدریس کنند 
و برخی دیگر عطای کار را به لقایش می بخشند یا به مشاغل کاذب 
و غیررسمی روی می آورند. این در حالی ست که اگر همین نیروهای 
تحصیل کرده بومی، جذب آموزش و پرورش شوند، می توانند بخشی 

از کمبود مزمن معلم را در استان جبران کنند.
*  دانش آموزانی در حاشیه؛ بدون معلم، بدون فرصت

  ضعف زیرساخت های آموزشی و کمبود معلم، تأثیرات ویرانگری 
بر کیفیت آموزش دانش آموزان گذاشته است؛ به ویژه در محلات 
کم برخوردار، روستاها و مناطق حاشیه ای و مسکن مهر. در این 
مناطق، هر ساله دانش آموزان اغلب برای برخی دروس اصلًا معلم 
ندارند، یا در طول سال، تنها چند جلسه به طور پراکنده تدریس 
می شود. این وضعیت نه تنها باعث افت شدید پایه تحصیلی و عدم 

رقابت در آزمون هایی نظیر کنکور شده، بلکه بسیاری از نوجوانان 
به کلی از تحصیل دلسرد شده و ترک تحصیل می کنند و برخی هم در 
دام اعتیاد به موادمخدر و مشروبات الکلی گرفتار می شوند. برخی نیز 
جذب فعالیت های غیردرسی و حتی آسیب زا می شوند که آینده آنان 

و جامعه را تهدید می کند.
*  عدالت آموزشی یا گزینش طبقاتی؟

  یکی از پیامدهای ناگوار این کمبود، رشد بی رویه پدیده ای به نام 
دانش آموزگزینی است. در اردیبهشت ماه، بسیاری از مدارس غیردولتی 
و برخی مدارس خاص در استان، اقدام به ثبت نام زودهنگام، آزمون 
ورودی و مصاحبه کرده اند؛ مدارسی که به واسطه کیفیت آموزشی بهتر، 
تعداد معدودی از دانش آموزان را پذیرش می کنند و باعث ایجاد حس 
تبعیض در بین سایر دانش آموزان می شوند. بازماندگان از ورود به این 
مدارس اغلب دچار سرخوردگی و افت انگیزه می شوند و به این نتیجه 
می رسند که آموزش باکیفیت، کالایی لوکس است که تنها در دسترس 

گروهی خاص قرار دارد.
*  چه کسی پاسخ گوست؟

  پرسش اصلی این جاست که چرا استانداری هرمزگان و اداره کل 
آموزش و پرورش استان، پیگیر افزایش سهمیه های استخدامی و رفع 
کامل کمبود معلم نیستند؟ چرا این وضعیت بحرانی، با وجود آمارهای 
روشن، هنوز در سطح ملی به عنوان اولویت مطرح نمی شود؟ مگر نه 
اینکه آموزش زیربنای توسعه و امنیت پایدار است؟ آیا محروم ماندن 
فرزندان این استان از آموزش کیفی، به معنای بازتولید فقر، بیکاری، 

نابرابری و مهاجرت های اجباری در سال های آینده نیست؟
* مسئله اتباع بیگانه و فشار بر سیستم آموزشی

  در کنار همه این موارد، حضور بیش از ۱3 هزار دانش آموز اتباع 

خارجی در مدارس استان، به فشار بر سیستم آموزشی دامن زده 
است. اگرچه آموزش کودکان از منظر انسانی و بین المللی امری 
ضروری ست، اما در شرایطی که کودکان ایرانی از حداقل های آموزشی 
محروم مانده اند، این حضور، رقابت برای منابع محدود را افزایش داده 
و نارضایتی هایی را در بین خانواده ها ایجاد کرده است. در برخی 
مدارس، تراکم دانش آموزان به حدی ست که معلم نمی تواند حتی یک 

دقیقه وقت مفید برای هر دانش آموز صرف کند.
* راهکار چیست؟

برای نجات آموزش در هرمزگان، باید تصمیمات جدی و عملیاتی در 
سطوح بالا گرفته شود:

• افزایش فوری و حداقل ۵ برابری سهمیه استخدامی معلم در 
آزمون های پیش رو.

• اختصاص بودجه ملی ویژه برای ساخت و تجهیز ۶۰۰ مدرسه مورد 
نیاز استان.

• به کارگیری نیروهای بومی و تحصیل کرده استان با تسهیل شرایط 
گزینش و استخدام.

• ایجاد انگیزه مادی و معنوی برای معلمان شاغل در مناطق محروم 
و روستایی.

• توسعه مدارس دولتی با کیفیت و جلوگیری از رشد افسارگسیخته 
مدارس غیردولتی گزینشی و غیراستاندارد در فضای آموزشی و.....

*  ناعدالتی آموزشی 
  هرمزگان امروز، آینه ای تمام نما از نابرابری آموزشی در کشور است. 
استان مرزی ، استراتژیک و محروم که اگر امروز مورد توجه قرار 
نگیرد، فردا با بحرانی انسانی و اجتماعی مواجه خواهد شد که مهار 

آن، بسیار پرهزینه تر از امروز خواهد بود.

یادداشت

1359
علی زارعی/دریا

daryaz           @gmail.com

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی مناقصه عمومی 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره 404-29

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 
از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه 
بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  ۳- دارا بودن رتبه ۵ رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط 
مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۳:۳۰  مورخ  ۱۴۰۴/۰۳/۲۶   
 www.setadiran.ir لغایت ساعت .۱۳:۰۰ مورخ  ۱۴۰۴/۰۴/۰۲  به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  ۱۴۰۴/۰۴/۱۶  و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ  

۱۴۰۴/۰۴/۱۷  خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

نوبت دوم

 شناسه آگهی : 1946027

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

1,855,392,800

مدت پیمان )ماه(

8

شهرستان

سیریک

مبلغ برآورد)ریال(

37،107،855،999

موضوع پروژه

تکمیل راه روستایی گهردو 
شهرستان سیریک

گروه اجتماعی // آموزش و پرورش علاوه بر 
برگزاری یک آزمون جایگزین برای غایبان، با 
حمایت ها و مشاوره های روانشناختی از طریق 
خط 1۵۷۰، در تلاش است تا استرس و اضطراب 

در میان کودکان و نوجوانان کاهش یابد.
    به گزارش مهر، به دنبال تجاوز آشکار 
رژیم صهیونیستی و حمله به خاک کشور 
عزیزمان در شامگاه پنجشنبه، خانواده ها و 
خصوصاً کودکان و نوجوانان دچار نگرانی هایی 
شدند.کودکان دیگر استرس امتحان را ندارند 
اما برای برخی از نوجوان ها، هنوز امتحانات 
پایان سال تحصیلی تمام نشده و همین موضوع 
باعث استرس و اضطراب بیشتری در نوجوانان 
شده است.اگرچه بر اساس تصمیم استانداری 
تهران مبنی بر دورکاری دستگاه های اجرایی 
تا چهارشنبه ۲۸ خرداد؛ سفر به همراه خانواده 
برای دانش آموزانی که هنوز امتحان دارند؛ ممکن 

نیست.آموزش و پرورش علاوه بر برگزاری یک 
آزمون جایگزین، مشاوره های روانشناختی از 
طریق خط ۱۵۷۰، در تلاش است تا اضطراب در 
میان کودکان و نوجوانان کاهش یابد.تجاوزگری 
رژیم صهیونیستی تنها محدود به تهران نیست در 
نتیجه دانش آموزان شهرهای دیگر هم با استرس 
و اضطراب مواجه هستند.این دلایل موجب 
شد تا آموزش و پرورش که پیش از این از 
برگزاری امتحانات طبق برنامه ریزی قبلی خبر 
داده و هرگونه تأخیر در برگزاری امتحانات را 
 تکذیب کرده بود؛ با درخواست های بسیاری از 
دانش آموزان و خانواده هایشان، تصمیم به 
برگزاری یک آزمون جایگزین برای غایبان 
گرفت.مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی 

وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه شماره ۲ 
خود اعلام کرد که:

  بر اساس تصمیم ستاد عالی آزمون ها، آزمون 
هماهنگ استانی پایه نهم و سایر آزمون های 
داخلی باقی مانده دانش آموزان در خردادماه، 
مطابق برنامه اعلامی، از سوی مدارس برگزار 
خواهد شد.دانش آموزانی که بنا به دلایلی موفق 
به حضور در آزمون نشوند، می توانند در آزمون 
غایبین موجه که تاریخ برگزاری آن متعاقباً اعلام 
خواهد شد، شرکت کنند.جزئیات مربوط به 
زمان و نحوه برگزاری آزمون های غایبین موجه 
هماهنگ استانی پایه نهم و سایر آزمون های 
داخلی توسط اداره کل آموزش و پرورش استان 
اعلام و توسط مدرسه به اطلاع دانش آموزان 

خواهد رسید.وزارت آموزش و پرورش همواره 
در کنار دانش آموزان عزیز و اولیای محترم بوده 
و تلاش می کند تا شرایط مناسبی برای موفقیت 
تحصیلی آنان فراهم نماید.«آموزش و پرورش 
علاوه بر برگزاری یک آزمون جایگزین برای 
غایبان، با حمایت ها و مشاوره های روانشناختی 
از طریق خط ۱۵۷۰، در تلاش است تا استرس 
و اضطراب در میان کودکان و نوجوانان کاهش 
یابد.  بر اهمیت حفظ آرامش روانی کودکان و 
نوجوانان تاکید کرد و از خانواده ها خواست از 
انتشار اخبار نگران کننده و اضطراب آور برای 
فرزندان خودداری کنند و با پاسخ های آرام، 
ساده و امیدبخش، نکات ایمنی را به آنان آموزش 
دهند.خدمات گسترده حمایتی وزارت آموزش 

و پرورش در قالب خط تلفنی ۱۵۷۰ است که 
پاسخگویان متخصص این خط، هر روز از ساعت 
۸ صبح تا ۱۲ شب، به صورت رایگان در تمامی 
استان های کشور آماده ارائه مشاوره تلفنی به 
خانواده ها و دانش آموزان هستند.همچنین مراکز 
حضوری، امکان دریافت مشاوره حضوری را در 
بیش از ۷۰۰ مرکز مشاوره تحت پوشش آموزش 
و پرورش در سراسر کشور فراهم کرده اند.گفتنی 
است این اقدام با هدف کاهش اضطراب، مدیریت 
پیامدهای روانی حوادث اخیر و حفظ سلامت 
روان دانش آموزان، در چارچوب نظام مراقبت 
اجتماعی دانش آموزان )نماد( اجرایی شده است. 
شایان ذکر است خدمات خط ملی نماد )۱۵۷۰( 
در تعطیلات نوروز امسال با استقبال چشمگیر 
۱۶۵ درصدی خانواده ها نسبت به سال گذشته 
مواجه شده بود، که نشان دهنده ظرفیت و اعتماد 

به این سامانه حمایتی است.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی مناقصه عمومی
 همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره 404-۳4

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه 
بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  ۳- دارا بودن رتبه ۵ رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط 
مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۳:۳۰  مورخ  ۱۴۰۴/۰۳/۲۶   
لغایت ساعت .۱۳:۰۰ مورخ  ۱۴۰۴/۰۴/۰۲  به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، 
آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  ۱۴۰۴/۰۴/۱۶  و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ  ۱۴۰۴/۰۴/۱۷  

خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

نوبت دوم

 شناسه آگهی : 1946430

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

22,354,445,869

مدت پیمان )ماه(

12

شهرستان

بشاگرد

مبلغ برآورد)ریال(

447،088،917،376

موضوع پروژه

تکمیل عملیات بازگشایی راههای روستایی 
شهرستان بشاگرد و میناب )زحک،کوه حیدر و 

براهنگ و گوسمند و کنار اسماعیل(

مشاوره رایگان برای کودکان، نوجوانان و خانواده ها پس از حوادث اخیر

گزارش اختصاصی // در شب عید غدیر، ساحل 
نیلگون خلیج فارس میزبان یکی از باشکوه ترین 
جلوه های عشق و ارادت به ولایت بود. جشن بزرگ 
عید غدیر خم در بندرعباس، با حضور پرشور زن 
و مرد، پیر و جوان، کودک و نوجوان، به رویدادی 
ماندگار و معنوی بدل شد؛ ضیافتی از دل و جان 

برای تکریم امیر مؤمنان علی علیه السلام، مردی 
که نامش هنوز هم قلب ها را به تپش می اندازد.

   از همان آغاز شب، هوا آکنده از عطر شربت های گلاب، 
نذری های خانگی، لبخندهای کودکانه و فریادهای 
شادمانی بود. خانواده ها دسته دسته آمده بودند. هرکس، 
به اندازه توانش، میزبان بود؛ انگار که همه می خواستند 
سهمی از میزبانی علی علیه السلام را در کارنامه دنیای 
خود ثبت کنند. نوجوانی با سینی پر از شیرینی و خرما 
می چرخید و کودک چهارساله ای، کوچک اما پرانرژی، با 

ظرفی از شربت، پذیرایی را به جان می خرید؛ چهره اش، 
برافروخته از شور، گرمی دل ها را دوچندان می کرد.در 
گوشه ای از میدان، غرفه ای با پرچم افغانستانی های مقیم 
بندرعباس برپا بود؛ شیرینی پخش کن ها با لهجه دلنشین و 
صمیمی خود از زائران غدیر پذیرایی می کردند. نگاه ها، 
اما، ناگهان بر پیکر نحیف پیرزنی افغان خیره ماند. او 
پرچمی در دست داشت که بر آن نوشته شده بود: »فقط 
حیدر امیرالمؤمنین است«. با هر تکان پرچم، صدای دل 
او را می شد شنید؛ صدایی که در سکوت شب، فریاد 
محبت به علی بود. در این جشن بی ریا، غرفه های 
مختلفی نیز حال و هوای دیگری به مراسم داده بودند. 
غرفه نقاشی کودکان، دنیایی از رنگ و تخیل بود. بچه ها 
با دستان کوچک خود، تصویرهایی از علی و غدیر 
را می کشیدند؛ شاید نمی دانستند غدیر دقیقا چیست، 
اما از شادی جمع و شکوه آن، فهمیده بودند که امروز 
روز بزرگی است.کمی آن طرف تر، غرفه های عکاسی 
با دکورهای ویژه غدیری، به ثبت خاطرات شیرین 

خانواده ها کمک می کردند. مردانی از صنف آرایشگری 
هم با دل و جان، به حاضران خدمات رایگان می دادند. 
هر غرفه، گوشه ای از مهر بود؛ هر لبخند، نشانی از برکت 
علی. جشن غدیر امسال در بندرعباس، فقط یک مراسم 
نبود؛ نمادی بود از اتحاد، از حضور مردم در صحنه، از 
هویت شیعی، و از تداوم آن بیعت تاریخی در روز غدیر. 
انگار نه تنها جشن بود، بلکه عهدی دوباره بود با علی 
علیه السلام و همه خوبی هایی که او نمادش بود.دل ها در 
این شب معنوی، با خلیج فارس هم نوا شد؛ موج موج 
شور، نور و سرور،  بندرعباس، با مردمانش، لبریز از 
حس عاشقی برای ولایت بود. و در دل این جمع عاشق، 

یک پیام نهفته بود: غدیر زنده است؛ تا دل ها زنده اند.
   حضور پرشور مردمی در مهمانی بزرگ غدیر

  مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان، در گفت وگو با 
خبرنگار ما، ضمن تبریک عید سعید غدیر خم، گفت با 
اعلام برپایی حدود ۶۷۰ موکب مردمی در سطح استان 
به مناسبت عید غدیر، گفت: این حرکت عظیم مردمی با 

مشارکت بیش از ۷ هزار خادم در حال برگزاری است 
و تنها در بندرعباس، ۲۰۰ موکب پذیرای مردم خواهند 
بود.حجت الاسلام غلامحسین حقانی افزود: امسال 
نیز همچون سال های گذشته، با تلاش مردم مؤمن و 
دغدغه مند، جریان مردمی »مهمانی غدیر« در استان 
هرمزگان با شکوهی بیشتر از سال های قبل برگزار 
می شود.وی با اشاره به مشارکت گروه های مختلف 
مردمی افزود: مسجدی ها، هیئتی ها، جوانان جهادی، 
خانواده ها و عموم مردم پای کار آمده اند و نتیجه آن، 
برپایی حدود ۶۷۰ موکب مردمی در سراسر استان 
هرمزگان است که بسیاری از آن ها به صورت تجمیعی 
و در زمان مشخص برگزار می شوند.حقانی تصریح 
کرد: این موکب ها که با هدف اطعام و تکریم مردم در 
روز غدیر فعالیت می کنند، به طور تقریبی مساحتی به 
طول ۲3 کیلومتر را در مناطق مختلف استان پوشش 
می دهند. نکته قابل توجه این است که حدود هفت هزار 
نفر خادم مردمی برای ارائه خدمات در این روز ثبت نام 

کرده اند که تنها با روحیه جهادی و انگیزه ایمانی مردم 
ممکن شده است.وی همچنین از همراهی و حمایت 
دستگاه های اجرایی استان در این حرکت عظیم 
قدردانی کرد و افزود: مسئولان نیز پای کار هستند 
و تلاش دارند این جریان مردمی را پشتیبانی کنند تا 
این اتفاق بزرگ فرهنگی و معنوی با کیفیت هرچه بهتر 
برگزار شود.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان درباره 
برنامه ریزی ویژه در مرکز استان اظهار داشت: در شهر 
 بندرعباس، مراسم مهمانی غدیر روز شنبه از ساعت
 ۱۸ در مسیر حدفاصل چهارراه سیدشهیدان حقانی 
تا بازار ماهی فروشان برگزار شد. در این مراسم، ۲۰۰ 
موکب مردمی مستقر شدند و بیش از هزار نفر خادم 
وظیفه میزبانی و خدمت رسانی به مردم را بر عهده 
دارند.وی در پایان گفت: امیدواریم این حرکت مؤمنانه 
و وحدت آفرین هر سال پرشورتر از سال قبل برگزار 
شود و جلوه ای باشکوه از پیوند مردم با فرهنگ ولایت 

و غدیر در سطح استان و کشور به نمایش بگذارد. 

غدیر در آغوش خلیج فارس؛ ضیافتی به وسعت دل هاغدیر در آغوش خلیج فارس؛ ضیافتی به وسعت دل ها

زینب شکوه
gmail.comzeynabshokoh2323 @
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معرفی مربی جدید تیم فوتسال
 پالایش نفت بندرعباس 

  گروه ورزشی // احمد صالحی نژاد بعنوان مربی و دستیار 
عباس روزپیکر به تیم فوتسال پالایش نفت بندرعباس پیوست.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی سابقه حضور در تیم های 
مقاومت و بوتا پارس البرز، شهرداری جیرفت و فولاد هرمزگان 

را در کارنامه دارد.

طلای قایقران هرمزگانی در قاره کهن ؛ 
اسلام جاهدی بر بام آسیا ایستاد

  گروه ورزشی // قایقران هرمزگانی مدال طلای مسابقات 
 قایقرانی قهرمانی آسیا را کسب کرد.به گزارش خبرنگار 
 دریا ؛ اسلام جاهدی کاپیتان تیم ملی پاراکانو ایران در

روز نخست مسابقات قهرمانی آسیا  در ماده VL۲ مسافت 
۲۰۰ متر با عبور از رقبای خود صاحب گردن آویز طلا 
شد.نمایندگان کشورهای هند و قزاقستان  نیز بترتیب دوم و 

سوم شدند.

 

ورزشی

خبر

فرهنگیان هرمزگان در اوج؛ بندر خمیر فاتح مسابقات فوتسال استان شد فرهنگیان هرمزگان در اوج؛ بندر خمیر فاتح مسابقات فوتسال استان شد 
 حسین نارنجی نسب –گروه ورزشی // 
استان  فرهنگیان  فوتسال  مسابقات 
هرمزگان با حضور ۲1 تیم از سراسر 
 استان در مناطق فین و بندرعباس برگزار
 شد و فرصتی ارزشمند برای نمایش 
توانمندی های ورزشی، تقویت روحیه همدلی و 
انسجام میان معلمان ورزش دوست استان فراهم 

کرد.  
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها که در

 ۷ گروه سه تیمی برگزار شد، پس از دیدارهای 
جذاب مرحله گروهی و حذفی به پایان رسید و 

تیم های برتر مشخص شدند:  
قهرمان: تیم فرهنگیان بندر خمیر  
نایب قهرمان:تیم فرهنگیان قشم  

سوم:تیم فرهنگیان سندرک 
چهارم:تیم فرهنگیان حاجی آباد  

    مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور 
 مسئولان استانی اداره کل آموزش و پرورش و 
تنی چند از پیشکسوتان ورزش دانش آموزی برگزار 

شد.
    در این مراسم، دکترفولادی، معاونت تربیت بدنی و 

سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان، 
ضمن قدردانی از تلاش های بی وقفه ورزشکاران 
 و عوامل اجرایی، از جمعی از پیشکسوتان

 برجسته حوزه ورزش دانش آموزی استان تقدیر 
کرد. 

  وی نقش بی بدیل پیشکسوتان در پیشرفت و تعالی 
ورزش دانش آموزی را حیاتی دانست و اظهار 
داشت:  تجربیات و راهنمایی های آن ها چراغ راه 
توسعه ورزش میان فرهنگیان و دانش آموزان بوده 

است .
    همچنین فولادی اعلام کرد که نفرات برتر

  این مسابقات برای حضور در اردوی آمادگی 
 تیم فرهنگیان استان هرمزگان دعوت خواهند شد 
 و پس از این مرحله، در مسابقات کشوری

  فرهنگیان که به زودی در شیراز برگزار 
می شود، به نمایندگی از هرمزگان شرکت خواهند 

کرد.  
   این رقابت ها بار دیگر نشان داد که ورزش، فراتر 
از یک مسابقه، عاملی قوی برای ایجاد نشاط، همدلی 
و رقابت سالم میان فرهنگیان استان است و بستری 
مناسب برای شناسایی استعدادهای ورزشی و اعزام 

آنان به سطوح بالاتر فراهم می آورد. 

   

بسکتبال میناب در مسیر رشد؛ حمایت نماینده مجلس از توسعه ورزش منطقه
گروه ورزشی // در دیداری صمیمانه، محمد سالاری میری، 
رئیس هیئت بسکتبال میناب به همراه متقی، رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرستان با مهندس هاشمی، نماینده 
مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی  دیدار و 

گفت وگو کردند. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛  در این نشست، ضمن بررسی 
مسائل و نیازهای ورزشی شهرستان میناب، به ویژه در حوزه 
بسکتبال، از حمایت های ارزشمند مهندس هاشمی در توسعه و 
پیشرفت ورزش منطقه قدردانی شد.  سالاری میری با اشاره به 
قهرمانی اخیر تیم بسکتبال آنامیس میناب در لیگ ملی بسکتبال، 
این موفقیت را حاصل پشتیبانی های بی دریغ نماینده مجلس 
دانست و بر ضرورت ادامه حمایت ها برای شکوفایی استعدادهای 
ورزشی شهرستان تأکید کرد.  مهندس هاشمی نیز با تأکید بر 
نقش ورزش در ارتقای سلامت، نشاط اجتماعی و افتخارآفرینی 
منطقه، از تداوم حمایت های خود در برنامه های ورزشی شهرستان 
میناب، به ویژه در حوزه بسکتبال خبر داد.   این تعامل سازنده 
میان نمایندگان مجلس، مسئولان ورزش و مدیران هیئت های 
ورزشی، نویدبخش آینده ای درخشان برای ورزش میناب در 
سطح ملی خواهد بود.   حمایت مالی و برنامه ریزی هدفمند 

می تواند زمینه ساز موفقیت های بیشتر در بسکتبال میناب باشد. 

 
گروه ورزشی // مسابقات قهرمانی کاراته 
با حضور ۲۵۴   JSK بانوان سبک شوتوکان 
شرکت کننده از 1۰ تیم به میزبانی بخش 
بندرعباس در سالن چندمنظوره  مرکزی 
قلعه ایسین برگزار شد و با معرفی تیم های 

برتر به کار خود پایان داد.  
   به گزارش خبرنگار دریا ؛   این رقابت ها با هدف 
توسعه ورزش کاراته در شهرستان و ارتقای توانمندی 
بانوان ورزشکار برگزار شد که در نهایت، تیم های 

برتر به شرح زیر معرفی شدند:  
قهرمان: قلعه ایسین )مربی: اسما موسائی(

نایب قهرمان:آلفا سرریگ )مربی: پریناز محتاجی(
رتبه سوم: شهدای کنارو )مربی: اسما موسائی(

کاپ اخلاق نیز به تیم ابوذرفاریاب با مربیگری 

طاهره مهران پور اهدا شد، که نشان دهنده روحیه 
جوانمردی و اخلاق ورزشی در این رقابت ها بود.  

مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور جمعی از 
مسئولان ورزشی برگزار شد، از جمله محیا شجاعی، 
رئیس هیئت کاراته شهرستان بندرعباس، مرجانه 
پری زاده، نایب رئیس بانوان هیئت کاراته بندرعباس، 
اسماعیل خلیلی، مسئول کمیته مربیان هیئت کاراته 
استان هرمزگان و رضا کمالی زرکانی، مسئول 
کمیته آموزش هیئت کاراته استان. این رقابت ها بار 
دیگر نشان داد که دختران ورزشکار بخش مرکزی 
بندرعباس، با اراده و قدرت، در مسیر افتخارآفرینی 
گام برمی دارند. تبریک به تمامی شرکت کنندگان که با 
تلاش، پشتکار و روحیه قهرمانی این مسابقات را به 

صحنه ای تماشایی تبدیل کردند.   

قدرتدخترانکاراته
قلعهایسینبرقلهافتخارایستاد

درخشش دانش آموزان بندر خمیر در مسابقات تنیس روی میز هرمزگان   
استانی  مسابقات   // ورزشی  گروه 
تنیس روی میز دانش آموزان 
پسر دوره ابتدایی با حضور ۶ تیم 
در شهرستان رودان برگزار شد 
با معرفی برترین های تیمی و  و 

انفرادی، به کار خود پایان داد.   
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در 
بخش تیمی، تیم های حاضر در دو 
گروه قرعه کشی شدند و پس از 
رقابت های گروهی، تیم های اول و 
دوم هر گروه به صورت ضربدری 
نهایت،  به مصاف یکدیگر رفتند. در 

تیم بندر خمیر توانست مقام نخست 
را کسب کند، میناب در جایگاه دوم 
ایستاد و تیم های ناحیه یک و ناحیه 
دو بندرعباس به طور مشترک مقام 

سوم را به دست آوردند.
   در بخش انفرادی نیز ۲۴ بازیکن 
با  تک حذفی  رقابت های  قالب  در 
یکدیگر مسابقه دادند. پس از ۲3 
بازی حساس، ارسطو وجدانی از بندر 
از  محمدگلبارانی  شد،  قهرمان  خمیر 
بندر خمیر در جایگاه دوم قرار گرفت 
امیرعباس سالاری  و علی مهرانی و 

از میناب مقام سوم مشترک را کسب 
کردند.مراسم اختتامیه این رقابت ها با 
حضور دکتر مهدی فولادی، معاون 
تربیت بدنی و سلامت آموزش و 
پرورش استان هرمزگان، و بهمن زاده، 
دانش آموزی  ورزش  هیئت  رئیس 
استان برگزار شد. این مسابقات 
نه تنها فرصتی ارزشمند برای شناسایی 
استعدادهای برتر دانش آموزان استان 
بود، بلکه زمینه ساز رشد و پرورش 
نسل آینده ستارگان تنیس روی میز 

محسوب می شود.

گروه ورزشی // به دعوت دبیر هیئت فوتبال استان 
هرمزگان، نشست هماهنگی رقابت های لیگ برتر فوتبال 

ساحلی کشور برگزار شد.
   به گزارش  خبرنگار دریا ؛ نشست هماهنگی برگزاری 
مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور به 
میزبانی هیئت فوتبال استان هرمزگان با حضور سرپرستان 
 دو تیم فولاد هرمزگان و شهرداری بندرعباس، حسین 
جباری زاده دبیر ، خانم دکتر ستاری مسئول کمیته پزشکی و 
مهدی جعفری مسئول کمیته فوتبال ساحلی هیئت فوتبال استان 
 هرمزگان برگزار شد در این نشست جباری زاده، دبیر هیئت 
فوتبال استان هرمزگان ضمن تاکید بر همکاری بیش از پیش 
باشگاه ها با هیئت فوتبال استان هرمزگان اظهار داشت: با توجه 
به نزدیکی مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور 
نیاز است ارتباط نزدیکی بین دو باشگاه لیگ برتری و هیئت 
فوتبال استان هرمزگان صورت پذیرد که به نمایندگی از این 
هیئت کمیته فوتبال ساحلی تمام قد در این مسیر همراه خواهد 
بود.دبیر هیئت فوتبال استان هرمزگان ادامه داد: در تلاشیم در 
فصل جدید رقابت های فوتبال ساحلی بهترین میزبانی را در 
شهر بندرعباس داشته باشیم که در صورت موافقت باشگاه ها 
آمادگی خود را جهت قبول مسئولیت برگزاری مسابقات نیز 
اعلام می نمائیم.در پایان این نشست نقطه نظرات مورد نظر 

از سوی سرپرستان دو تیم و حاضرین در جلسه مطرح و طی 
صورتجلسه ای به باشگاه های فولاد هرمزگان و شهرداری 

بندرعباس ابلاغ گردیدرقابت های لیگ برتر فوتبال ساحلی 
باشگاه های کشور از ۴ تیرماه آغاز خواهد شد.

هرمزگان، در تکاپوی برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

سلامت

طالع بینی

متن آگهی مزایده  

آگهی فقدان سند مالکیت  

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۴۰۲۳۱۱۷۰۰۰۱۷۶ شش 
دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۱۲۹۶.۵۳ متر مربع به  پلاک ثبتی ۱۵۹۹ 
ر فرعی از ۱- اصلی )یکهزار و پانصد و نود و نه فرعی از یک اصلی ( واقع  د

روستای برنطین بخش سه حوزه ثبتی رودان به مالکیت زرین تاج 
جعفری رودانی فرزند عبدالحسین به شماره ملی ۴۶۹۹۲۲۰۱۸۵ با 
جز سهم ۶ از کل  سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 

ثبت گردیده است و برابر اجرائیه اسناد رهنی و شرطی شماره ۲۱۸۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۷۷ شهر رودان به نفع بانک کشاورزی در قبال مبلغ ۲۱.۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در 
رهن  قرار گرفته است و برابر گزارش شماره ۱۴۱/ ک/ ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ کارشناس رسمی 
دادگستری ملک مزبور عمدتا زیر  کشت مرکبات ) لیموترش ( و نخیلات و انبه و حدود نیم هکتار 
دارای کشت با مجان می باشد همچنین در عرصه به مساحت  تقریبی ۵۰۰ متر مربع یک باب ساختمان 
در حال تکمیل در دو طبقه با مصالح سیمانی مسقف بدون درب و پنجره که باغ  موصوف به وسیله 
یک حلقه چاه نیمه عمیق به وسیله تاسیات برقی و تحت فشار آبیاری میگردد پلاک فوق طبق نظر  
کارشناس رسمی به مبلغ  ۱۰۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰  ریال ) یکصد و هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال( 
ارزیابی شده .پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۹ در اتاق شعبه اجرا اداره ثبت 
اسناد و املاک رودان واقع در رودان بلوار شهید چمران مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق 
مزایده به فروش می رسد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰  درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده  مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که  ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز  خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۰۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود کلیه هزینه  های قانونی به عهده برنده مزایده 
است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 
گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ۱۴/م /الف 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  

ابوالحسن دستوری 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان
نظر به اینکه آقای عباس دهقانی فورخورجی فرزند غلامعلی با کد ملی ۵۳۷۹۹۴۰۶۹۲ به استناد دو  فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۳۵۷ فرعی از 
۲۰۶ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی  شده است که سند مالکیت دفترچه ای ششدانگ یک باب خانه در دفتر ۲۳۹ صفحه ۳۰۹ ذیل ثبت  ۴۰۷۸۸ 
به نامش ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۰۳۰۹۲۹ سری الف/۸۲ صادر گردیده است که  به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده است نامبرده 

تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده  است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی  انجام 
معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ  انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض  وعدم 

ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. ۲۱۶ م /الف  -  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  

صادق شریفی شمیلی  - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس  

گروه سلامت // در روزهایی که اخبار جنگ، بحران های 
انسانی و تصاویر خشونت آمیز به سرعت در شبکه های 
اجتماعی و رسانه های رسمی منتشر می شود، ذهن کودکانی 
که هنوز درک روشنی از مفاهیم پیچیده جنگ و سیاست 
ندارند، به طور مستقیم در معرض آسیب های روانی قرار 

می گیرد.
   به گزارش سلامت نیوز ؛در چنین فضایی، نقش والدین در 
مدیریت رسانه ای محیط خانه و گفت وگوی هدفمند با فرزندان 
بیش از هر زمان دیگری اهمیت دارد. برای بررسی این موضوع، 
با میلاد زارعی، کارشناس ارشد ارتباطات اجتماعی و فعال حوزه 
آموزش سواد رسانه  ای جنگ برای خانواده ها گفت وگو کرده ایم.

*  کودکان حتی اگر چیزی نگویند، درگیر اخبار هستند
   زارعی در آغاز این گفت وگو با اشاره به اهمیت درک تأثیر 
رسانه بر کودکان اظهار کرد: »کودکان بیش از آنچه تصور 
می کنیم تحت تأثیر اخبار قرار می گیرند؛ حتی اگر مستقیماً خبر 
نبینند، از تلویزیون خانه، مکالمات بزرگ ترها، پیام های فضای 
مجازی و حتی بازی های ویدیویی، تکه تکه اطلاعاتی درباره 
جنگ دریافت می کنند. اما چون این اطلاعات را بدون تحلیل 
و درک منطقی دریافت می کنند، می تواند منجر به اضطراب، 
بدفهمی، و احساس ناامنی شود.« به گفته این عضو انجمن صنفی 
مدیران رسانه ایران، نقطه شروع هر مداخله والدین باید شنیدن 
باشد: »از کودک بپرسیم چه شنیده؟ چه احساسی دارد؟ و چطور 
برداشت کرده؟ همین پرسش ساده، دروازه ای برای شروع یک 

گفت وگوی مؤثر است.«
*  هر سن، زبان خودش را می طلبد

  این متخصص ارتباطات اجتماعی با اشاره به اهمیت انتخاب زبان 
متناسب با سن کودک توضیح داد: »برای کودکان پیش دبستانی 
باید از مفاهیم بسیار ساده استفاده کرد؛ مثلًا گفت که گاهی 
بزرگ ترها نمی توانند با حرف مشکلشان را حل کنند. برای 
کودکان دبستانی، توضیحات کمی پیچیده تر می شود. می توان 
درباره علت درگیری کشورها حرف زد، اما همچنان با لحن 
مثبت و تأکید بر تلاش برای صلح. اما نوجوانان، به تحلیل های 
عمیق تری نیاز دارند و والدین باید آماده باشند درباره مفاهیم 
قدرت، سیاست، منابع و حتی رسانه صحبت کنند.« مدیرمسئول 
رسانه تخصصی ارتباطات و رسانه ها تأکید کرد: »لزومی ندارد 
همه پاسخ ها را بدانیم؛ گفتن جمله ی “نمی دانم ولی با هم فکر 

کنیم” بسیار ارزشمند است.«
*  اخبار جنگ را خاموش، امنیت روانی را روشن کنیم

  زارعی در ادامه با اشاره به مواجهه روزمره خانواده ها با 
رسانه ها گفت: »تلویزیون روشن، پیام های شبکه های اجتماعی 
و گوشی هایی که بی وقفه ویدیوهای خبری پخش می کنند، عملًا 
آرامش خانه را مختل کرده اند. والدین باید بدانند که کودک 

همیشه گوش می دهد، حتی اگر در اتاق کناری بازی کند.«رئیس 
هیأت مدیره انجمن صنفی روابط عمومی استان تهران پیشنهاد 
کرد: »بهتر است زمان و نوع اخبار را مدیریت کنیم، از نمایش 
تصاویر خشونت بار پرهیز کنیم و رسانه ها را در حضور کودک 
روشن نکنیم. در عوض، اگر خبر مهمی وجود دارد، با کودک 

بنشینیم، با او ببینیم، و بعد درباره اش صحبت کنیم.«
*  به کودک برچسب نزنید؛ احساس او همیشه واقعی است

  در بخشی دیگر از گفت وگو، زارعی با انتقاد از رفتارهای 
ناآگاهانه برخی والدین گفت: »گاهی وقتی کودک می ترسد یا 
حرفی عجیب می زند، بزرگ ترها می گویند: نترس! بچه نباش! 
زیادی خیال بافی نکن! این ها در ظاهر ساده اند، اما حس شرم، 
ترس یا گناه در کودک ایجاد می کنند.« او افزود: »اگر کودکی 
قربانی خشونت یا تهدید بوده، یا از طریق رسانه دچار اضطراب 
شده، باید مطمئنش کنیم که او هیچ تقصیری ندارد. باید فضایی 
امن و بدون قضاوت بسازیم. فقط در چنین فضایی است که 
کودک حقیقت را بیان می کند و به ما اعتماد می کند.« کارشناس 
ارشد ارتباطات اجتماعی بر نقش رسانه ها تأکید کرد و گفت: 
»نباید در روایت رسانه ای کودک را عامل بحران نشان داد یا 
حس گناه را تقویت کرد. رسانه باید نقش حامی داشته باشد، 

نه داور.«
*  گفت وگو را با اضطراب تمام نکنید

  او با اشاره به اهمیت پایان بندی مکالمات گفت: »بسیاری از 
والدین پس از گفتن چند جمله جدی درباره جنگ، گفت وگو را 
رها می کنند و به کار خود برمی گردند. درحالی که کودک هنوز 
با سؤال، اضطراب یا تصوراتی ذهنی تنهاست. پایان گفت وگو 
به اندازه شروعش مهم است.« متخصص ارتباطات فضای 
مجازی افزود: »پس از هر گفت وگو، کودک را در آغوش 
بگیرید، قصه بخوانید یا یک فعالیت آرام انجام دهید. این ها مثل 
نخ دوخت عاطفی هستند که گفت وگو را می بندند و ذهن کودک 

را به نقطه ای آرام می برند.«
*  سواد رسانه ای والدین، واکسن ذهنی کودک

  در بخش پایانی گفت وگو، زارعی با اشاره به چالش فقدان 
آموزش رسانه ای در خانواده ها گفت: »اگر والدین خودشان 
ندانند کدام خبر درست است، چرا تیترها اغراق آمیزند یا چرا 
برخی اخبار هدف دار پخش می شوند، نمی توانند کودک را 
راهنمایی کنند. سواد رسانه ای امروز مهارت زیستن است، نه 
یک مهارت تزئینی.« او در پایان تأکید کرد: »ما به والدینی نیاز 
داریم که مثل یک مربی، یک فیلتر، و یک شنونده واقعی کنار 
کودک باشند. در جهانی که جنگ نه فقط در میدان، بلکه در ذهن 
و موبایل ما هم هست، کودکان به آرامش آگاهانه نیاز دارند، نه 

فقط آرامش ظاهری.«

گروه سلامت // وزیر بهداشت با بیان اینکه کادر درمان با تمام قوا در صحنه 
حضور دارد،گفت: کادر بهداشت و درمان به صورت ایثارگرانه و داوطلبانه در 

صحنه حضور دارد. 
   دکتر محمدرضا ظفرقندی با بیان اینکه تمام کادر بهداشت و درمان در صحنه 
حضور دارند، اظهار کرد: تمام کادر درمان چه نیروهای موظف و چه نیروهای 
غیرموظف به صورت داوطلبانه در صحنه حضور دارند. پزشکان، نیروهای سلامت 
و تیم ملی سلامت به صورت داوطلبانه، ایثارگرانه و با قدرت تمام در صحنه 
حضور دارند. وی درباره شهدا و مجروحان تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور گفت: 
شهروندان غیرنظامی و عادی، اغلب شهدا و مجروحان تجاوز رژیم صهیونیستی را 
به کشور تشکیل می دهند. این افراد در خانه های خود به سر می بردند یا خوابیده 
بودند.به گزارش ایسنا، وزیر بهداشت تصریح کرد: متاسفانه، تعداد زیادی زن و 
کودک در میان مجروحان و شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور حضور دارند.

حضور کادر درمان
 با تمام قوا در صحنه

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت تاکید کرد

ممنوعیت سرو دخانیات در اماکن عمومی 

گروه سلامت // رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل 
دخانیات وزارت بهداشت درباره آثار مواجهه با دود 

سیگار )دود دست دوم( توضیحاتی ارائه داد. 
   دکتر بهزاد ولی زاده در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
براساس قانون استفاده از محصولات دخانی در اماکن 

عمومی ممنوع است، اظهار کرد: براساس گزارش های 
سیستم های نظارتی، برخی اماکن مانند کافه ها به تخلف 
خود در زمینه استفاده از محصولات دخانی در اماکن 

عمومی ادامه می دهند.
   وی با بیان اینکه فرهنگ و آگاهی مردم در حوزه 
دخانیات پایین است، توضیح داد: دود محصولات دخانی 
آسیب زا است. بررسی ها بیانگر این است که بیش از یک 
میلیون و 3۰۰هزار نفر در هر سال به دلیل مواجهه با 
دود دخانیات در هر سال جان خود را از دست می دهند.
رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت 
بهداشت درباره چرایی وضع معاهده جهانی مبارزه با 

دخانیات گفت: محافظت از مردم در برابر مواجهه با دود 
دخانیات از دلایل اصلی وضع معاهده جهانی مبارزه با 
دخانیات به حساب می آید. ممنوعیت استفاده از دخانیات 
در مکان های عمومی به دلیل محافظت از مردم در مواجهه 

با دود دخانیات است.
   ولی زاده با بیان اینکه سامانه ۱۹۰ برای ثبت گزارش ها 
و تخلفات است، افزود: مردم با تماس با سامانه ۱۹۰ 
می توانند هر گونه تخلف در ارتباط با مسائل بهداشتی 
را گزارش دهند. همچنین دانشگاه های علوم پزشکی 
می بایست در ارتباط با ممنوعیت استفاده از دخانیات در 

امکان عمومی نظارت کامل داشته باشند. 

کودک نباید قربانی اخبار جنگ شود!

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس  

فروردین :
اگر احساس می کنید در زندگی تان بابت رفتارهای 
اطرافیانتان دلخور شده اید؛ بهتر است واضح و شفاف 
احساسات خود را با او در میان بگذارید و اجازه ندهید که ناراحتی 
بیش از اندازه ارتباطات تان را به خطر بیندازد.اگر می خواهید در 
زندگی موفقیت های زیادی به دست آورید؛ لازمه آن داشتن 
شجاعت است. فقط کافی است کمی ریسک پذیر باشید تا بتوانید 

کارهای جدیدی امتحان کنید.
  اردیبهشت :

اگر به تازگی شروع به انجام  دادن یک فعالیت جدید 
کرده اید؛ برای رسیدن به موفقیت لازم است ناامید 
نشوید و دست از تلاش کردن برندارید تا هرچه 
زودتر به نتایج دلخواه تان برسید.احترام دیگران را حفظ کنید؛ اما 
در نهایت به آنها اجازه ندهید که در تصمیمات مهم زندگی شما 

دخالت کنند.
  خرداد :

ناراحتی و غصه را کنار بگذارید و سعی کنید باانرژی 
و انگیزه بالا به مسیر رسیدن به اهدافتان ادامه دهید 
و به خداوند توکل داشته باشید.اگر احساس کسالت 
یا بی حالی می کنید؛ بهتر است از داروهای ویتامینی استفاده کنید.

امروز خبری می شنوید که باعث خشنودی شما خواهد شد.قدردان 
نعماتی که خداوند در اختیار شما گذاشته است باشید؛ زیرا این کار 

می تواند نعمت هایتان را چندین برابر کند.
  تیر :

اجازه ندهید که غرور بر شما غلبه کند و شما را از 
راه رسیدن به اهدافتان دور کند و موجب شود که 
دیگر برای داشتن آینده ای بهتر تلاش نکنید.ارتباط 
خود را با دوستانتان تا حد ممکن کاهش دهید و سعی کنید که زمان 
بیشتری را در کنار خانواده تان بگذرانید تا بتوانید در امنیت روحی 

روانی بمانید.
  مرداد :

یک روز عالی در انتظار شماست؛ بهتر است برای 
ادامه  پیدا کردن این مسیر انرژی و انگیزه خود را در 
سطح بالایی نگه دارید.زندگی خود را از انسان هایی 
که سعی می کنند به شما انرژی منفی دهند و شما را به سمت بیراهه 

سوق دهند؛ پاک و فاصله خود را با آنان حفظ کنید.
 شهریور :

این روزها ممکن است بی خوابی به سراغ شما بیاید؛ 
به آن توجه نکنید و سعی کنید که از این موقعیت 
استفاده و به کارهای عقب افتاده تان رسیدگی کنید.

موفقیت از آنچه که فکرش را می کنید به شما نزدیک تر است؛ تنها 
کافی است انگیزه خود را از دست ندهید و تلاشتان را دوچندان 
کنید.سعی کنید نسبت به موقعیتی که در آن قرار دارید؛ کمتر گله و 
شکایت کنید و بیشتر انرژی و تمرکزتان را برای انجام  فعالیت های 

مورد علاقه تان صرف کنید.
 مهر :

امروز باید شجاعت پیدا کنید که نظرات خود را 
به راحتی در میان جمع بیان و ترسی از بروزدادن 
احساساتتان نداشته باشید.برای بهبود کیفیت زندگی 
خود لازم است انرژی درونی تان را افزایش دهید و با انجام کارهای 
بدون ریسک و کم خطر قدم های مثبتی بردارید.سعی کنید همیشه و 
در همه حال در زندگی تان باهدف پیش بروید و به فکر انجام کاری 

برای بهبود وضعیت مالی خود باشید.
 آبان :

در کارهایتان بیش از حد حساسیت به خرج می دهید 
و همین باعث شده که روند انجام پروژه هایتان 
به کندی پیش برود؛ بنابراین عادت خود را کنار 
بگذارید و به کارهایتان سرعت ببخشید.با افزایش خودآگاهی در 
خود می توانید مانع از به وجودآمدن افکار و احساسات منفی در 
ذهنتان شوید و یک حس دراماتیک و قدرتمند را در خود ایجاد 
کنید.اجازه ندهید که صحبت و افکار دیگران شما را در زندگی 

سردرگم و کلافه کند یا باعث شوند به اهداف خود شک کنید.
 آذر :

ذهن شما پر از ایده های تازه و جدید می باشد؛ 
فقط کافی است به خودتان فرصت دهید که شکوفا 
شوند و بتوانید در همه جنبه ها بدرخشید.مطمئن 
باشید که به زودی خوشبختی بی انتهایی نصیب شما خواهد شد و 
باعث می شود در تمام مدت زندگی تان احساس شادی کنید.به دنبال 
راه هایی برای افزایش سلامت جسمانی خود باشید، می توانید این 
کارها را با یک رژیم غذایی مناسب و فعالیت جسمانی متناسب با 

سن تان شروع کنید.
 دی :

امروز باید واقعیت های زندگی خود را در نظر 
بگیرید و بپذیرید که همه انسان ها می توانند با 
یکدیگر متفاوت باشند.سعی کنید ارتباطات بهتری 
با دوستان خود برقرار کنید و به خود اجازه ندهید که برای آنها 
تعیین تکلیف کنید یا تفکرات خود را به آنها تحمیل نمایید.از ذهن 
ناخودآگاه خود برای رسیدن به موفقیت استفاده و تلاش کنید تا 

فانتزی های ذهنی تان را به مرحله اجرا در بیاورید.
   بهمن :

شناخت کمی نسبت به اطرافیان خود دارید؛ 
اما لازم است قبل از هر کاری خودتان را نیز 
بهتر بشناسید تا بتوانید با آن ها نیز ارتباطات 
بهتری برقرار کنید.تمرکز خود را بر روی مسائل کاری تان 

بیشتر کنید و در کار دیگران دخالت نکنید.
  اسفند : 

امروز باید تلاش کنید تا بهترین عملکرد 
خود را در جمع نشان دهید و همچنین با 
اعتمادبه نفس کامل کارهایتان را پیش ببرید.

امروز باید با خود واقعیتان روبرو شوید و احساسات 
سرکوب شده تان را بازیابید.از وهم و خیال پردازی خود 
بکاهید و بیشتر دست به عمل بزنید؛ زیرا شما توانایی انجام 

هر کاری را دارید.

 فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
 الکترونیکي دولت برگزار نماید  کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلي , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات احداث موتور خانه سرچاهي چاه جدید تلنگ و خط انتقال پمپاژ تا سه راهي لوله آزبست

مدت : ۶ ماه . مبلغ برآورد اولیه کار:۱۶۵،۱۲۴،۱۴۵،۶۹۰ ریال )صدو شصت و پنج میلیاردو صدو بیست و چهار میلیون و صدو چهل و پنج هزارو ششصدو 
نود( ریال .

 ))اعتبار پروژه فوق از محل اعتبار طرح هاي تملک دارایي هاي سرمایه اي از محل اعتبار طرحهاي تملک دارایي هاي سرمایه اي از محل اعتبارات سواحل 
مکران - آبرساني دشت تلنگ کد ۹۱۴ح۱۵۰۳۰۰۳به صورت ۷۰% نقد و ۳۰% اسنادخزانه یا اوراق مرابحه تامین مي گردد((

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ  : ۸,۲۵۷,۰۰۰,۰۰۰ )هشت میلیارد و دویست و پنجاه و هفت میلیون( ریال 
رتبه و رشته مورد نظر : رتبه ۵ رشته آب

مبلغ خرید اسناد : ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه  : ساعت ۱۳ تاریخ  ۱۴۰۴,۰۳,۲۶  تا ساعت ۱۳ تاریخ  ۱۴۰۴,۰۳,۳۱

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۴,۰۴,۱۶
زمان بازگشایي پاکت ها ي کیفي:  ساعت ۰۸:۰۰مورخ ۱۴۰۴,۰۴,۱۷

زمان بازگشایي پاکت ها ي مالي:  ساعت ۱۰:۰۰  مورخ ۱۴۰۴,۰۴,۱۸
محل بازگشایي : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایي 
پیشنهادها آزاد است . امتیاز کیفي لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )۷۰%( بازگشایي خواهد گردید.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف آدرس:بندرعباس-بلوار ناصر- جنب 

بیمارستان شریعتي-شرکت و آب و فاضلاب استان هرمزگان)امور قراردادها(تلفن ۳۳۳۵۰۵۸۲-۸۶-۸۷ مي باشد.          

 روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان  

نوبت اول

آگهي حصر وراثت
احتراماً به استحضار مي رساند خواهان محمود قاضی فرزند  احمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان  ملا عبداله قاضی 

فرزند عبدالخالق به تاریخ ۱۳۳۶/۷/۱۰ به رحمت ایزدي پیوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 
۱- مریم قاضی فرزند ملا عبداله متولد ۱۳۰۳/۱۰/۳ به شماره ملی ۴۷۰۹۷۵۷۳۸۰  دختر مرحوم.۲- احمد قاضی فرزند ملا عبداله متولد ۱۳۱۰/۴/۴ به 

شماره ملی ۴۷۰۹۷۵۷۳۹۹  پسر مرحوم.
۳- حلیمه قاضی فرزند ملا عبداله متولد ۱۳۱۴/۷/۱۳ به شماره ملی ۴۷۰۹۷۶۴۳۰۱  دختر مرحوم.

۴- فاطمه قاضی فرزند احمد متولد ۱۲۸۲/۱۱/۹ به شماره ملی ۵۱۳  همسر مرحوم. ودیگر وارثی ندارد .
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

                               احمد کامران- شوراي حل اختلاف شعبه شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
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یادداشت

همگرایی ، راهبردی 
برای  دفاع از تمامیت ارضی ایران

جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به خاک مقدس ایران، نه تنها یک 
اقدام جنایتکارانه و تروریستی، بلکه نقض صریح قوانین بین المللی و حاکمیت 
ملی کشورمان محسوب می شود. این تجاوز آشکار، بار دیگر ثابت کرد که 
صهیونیست ها و حامیانشان برای ضربه زدن به امنیت، استقلال و پیشرفت ایران، از 
هیچ توطئه ای فروگذار نیستند. اما آنچه در این میان بیش از هر چیز اهمیت دارد، 

پیام روشن این حمله برای تمام ایرانیان است: 
دشمن، میان هیچ ایرانی تفاوتی قائل نیست و همه ما را به یک چشم می نگرد.

رژیم صهیونیستی با این حمله خصمانه، مرزهای جغرافیایی و سیاسی را نادیده 
گرفت و به حریم امنیتی و حاکمیت ملی ایران تعرض کرد. این اقدام، تنها یک 
تهاجم نظامی نیست، بلکه یک یورش وحشیانه تمام عیار به شرافت و عزت تمام 
ایرانیان است. آیا زمانی که پای تمامیت ارضی و امنیت ملی به میان می آید، 
می توان میان ایرانیان تفکیک قائل شد؟ آیا دشمنی که از هیچ جنایتی علیه ایران 
دریغ نمی کند، میان شهروندان این سرزمین فرق می گذارد؟تاریخ پرافتخار ایران 
نشان داده است که هرگاه این ملت یکپارچه و هوشیار بوده، توطئه های دشمنان 
به شکست انجامیده است. تاریخ ما پراز زخم ها و رنج های مهاجمان غارتگر و 

ددمنش است ،مغول ها ،تاتارها و...
امروز نیز دشمن با حمله به ایران، دو هدف اصلی را دنبال می کند:

*  ضربه زدن به اقتدار نظام و امنیت ملی
* ایجاد تفرقه و اختلاف در میان مردم برای تضعیف انسجام داخلی

اما آیا ما ایرانیان اجازه خواهیم داد که دشمن با حیله های خود، اتحاد و همدلی ما 
را خدشه دار کند؟ آیا در شرایطی که تمامیت ارضی ایران مورد تهدید قرار گرفته، 
باز هم برخی به دنبال اختلاف افکنی و تضعیف همبستگی ملی خواهند بود؟ اکنون 
زمان آن است که تمام اقشار ملت ایران، از هر قوم، مذهب و گرایش فکری، 
در زیر پرچم سه رنگ غرور آفرین ایران متحد شوند. دشمن مشترک ما، نه تنها 
موجودیت نظام سیاسی، بلکه هویت ملی، استقلال و آینده تمام ایرانیان و حتی 
قلمروی سرزمینی را نشانه رفته است. وحدت ملی تنها سلاح کارآمد در برابر این 
توطئه های زنجیره ای است. رسانه ها و نخبگان:  مسئولیت دارند با روشنگری، 

وحدت آفرینی کنند و از هرگونه تحریک احساسات تفرقه انگیز بپرهیزند.
مردم: باید با هوشیاری، توطئه های دشمن را خنثی کنند و با اعتماد به نیروهای 

مسلح و نظام، پشت سر رهبری انقلاب تجمع کنند.
دولت و نهادهای حاکمیتی: باید با تدبیر و اقتدار، از حقوق ملت ایران در عرصه 
بین المللی دفاع کنند و امنیت ملی را تضمین نمایند.ملت ایران در طول تاریخ ثابت 
کرده است که در سایه وحدت، هیچ قدرتی توان شکست آن را ندارد. امروز نیز 
با وجود تمام فشارها و توطئه ها، تنها راه پیروزی، اتحاد ملی است. بیاییم در این 
شرایط حساس، اختلافات را کنار بگذاریم و با یکدیگر همصدا شویم: دشمن باید 
بداند که با ملتی یکپارچه و مقاوم روبرو است که از کیان و سرزمین خود تا پای 

جان دفاع خواهند کرد .

امام محمد باقر )ع(:امام محمد باقر )ع(:
در کارهای نیک به یکدیگر کمک کنیددر کارهای نیک به یکدیگر کمک کنید
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فرمانده کل ارتش: 

تا آخرین نفس از تمامیت ارضی ایران محافظت می کنیم 

گروه خبر // فرمانده کل ارتش در پیامی ضمن قدردانی از 
اعتماد فرماندهی معظم کل قوا به وی، تاکید کرد: تا آخرین 
نفس از استقلال، تمامیت ارضی و نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران محافظت و پاسداری می کنیم. 
    به گزارش جام جم آنلاین؛ در پیام امیر سرلشکر امیر حاتمی 
آمده است: با تبریک عید سعید غدیرخم و حلول عید ولایت و 

اتمام نعمت از مقام لم یزلی و تبریک و تسلیت عروج ملکوتی 
فرماندهان، دانشمندان و مردم بی گناه به دست رژیم جعلی و 
جنایت پیشه صهیونی به محضر آن رهبر حکیم و فرزانه، اینک 
که این سرباز انقلاب و ملت بزرگ ایران مورد عنایت و اعتماد 
ویژه فرماندهی معظم کل قوا )مدظله العالی( قرار گرفته ام، با 
آرمان های والای انقلاب و خون پاک شهدای والامقام، عهد 
و پیمان می بندم که با همراهی خیل عظیم سلحشورمردان 
جان برکف ارتش انقلابی در نیروهای زمینی، پدافند هوایی، 
 هوایی و دریایی تا آخرین نفس از استقلال، تمامیت ارضی و 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران محافظت و پاسداری 

نماییم.
*ضرباتسختیرابهرژیمصهیونیستیواردمیکنیم

در ادامه این پیام آمده است: رزمندگان غیور ارتش جمهوری 

اسلامی ایران در راستای تحقق فرمان آن فرماندهی معظم 
و مقتدر، از دقایق ابتدایی تجاوز رژیم سفاک و منحوس 
 صهیونی همچون ذوالفقار حیدر و با نام نامی حضرت 
مولی الموحدین امام علی بن ابیطالب)ع( مخلصانه تا این لحظه 
در دفاع از حریم مقدس ایران عزیز، تلاش های موثری را به 
 عمل آورده و از این پس هم با آمادگی کامل ضربات سختی را به 
رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی وارد خواهد کرد. 
فرمانده کل ارتش در پیام خود آورده است: از درگاه خداوند 
منان مسئلت دارم که تحت تدابیر و رهنمودهای داهیانه آن 
فرمانده عالیقدر، انتظارات مصرّحه در حکم انتصاب در قالب 
ارتشی با رویکرد تحولی و انقلابی، با هدف ارتقا توان و 
آمادگی های رزمی و هم افرا با سایر نیروهای مسلح به منصه 

ظهور برسد. »ان شاءالله.«

زمان تشییع پیکر مطهر شهدای جنایت صهیونیست ها اعلام شد 
گروه خبر // شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی اعلام کرد که مراسم تشییع پیکر 
مطهر شهدای والامقام مدافع ایران اسلامی، 
سه شنبه -۲۷ خرداد 1۴۰۴- برگزار خواهد 

شد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان - متن 
اطلاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به 

شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

لُ عَلَیْهِمُ  إنَِّ الذَِّینَ قاَلوُا رَبنُّاَ الَلهّهُ ثمَُّ اسْتقََامُوا تتَنَزََّ
المَْلَائکَِةُ ألََاّ تخََافوُا وَلَا تحَْزَنوُا وَأبَشِْرُوا باِلجَْنةَِّ 

التَّیِ کُنْتمُْ توُعَدُونَ )فصلت:3۰(
ملتشریفوشهیدپرورایراناسلامی

  در پی تجاوز و حملات ددمنشانه رژیم 
صهیونیستی به خاک مقدس میهن اسلامی، 
جمعی از فرماندهان دلاور نیرو های مسلح، 

دانشمندان برجسته هسته ای و مردم بی گناه 
از جمله زنان و کودکان مظلوم به درجه رفیع 
شهادت نائل آمدند. امتزاج خون مطهر اقشار 
مختلف مردم با خون شهدای هسته ای و 

پیشرفت علمی و فرماندهان نظامی که مسئول 
اقتدار و قدرت کشور هستند، در بیان دشمنی 
دشمنان با پیشرفت و اقتدار ایران سرفراز بسیار 
معنادار و معنامند بود.به اطلاع عموم مردم 

ولایتمدار و انقلابی می رساند، مراسم تشییع 
پیکر مطهر این شهدای والامقام، سه شنبه -۲۷ 
خرداد ۱۴۰۴- ساعت ۸ صبح از میدان انقلاب 

اسلامی تهران برگزار خواهد شد.
  شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از آحاد 
ملت بزرگ ایران دعوت می نماید تا با حضور 
پرشور خود در این مراسم باشکوه، ضمن 
تجدید میثاق با آرمان های انقلاب اسلامی و 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، بار دیگر عزم 
راسخ خود را برای دفاع از میهن و مقاومت 
در برابر دشمنان و حمایت همه جانبه از 
عملیات دلاورمردان نیرو های مسلح در برابر 
رژیم منحوس صهیونیستی و عملیات بزرگ و 
غرورآفرین وعده صادق 3 به نمایش بگذارند.

وعده ما: سه شنبه -۲۷ خرداد ۱۴۰۴- ساعت 
۸ صبح، میدان انقلاب تهران

  گروه خبر //  مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی هرمزگان گفت: تمام 

جایگاه های سوخت در این استان فعالند. 
  احمد سالاری با اعلام فعال بودن تمام ۱۶۸ جایگاه 

سوخت در استان، به شهروندان اطمینان داد که 
هیچ گونه نگرانی بابت تامین سوخت نداشته باشند.

وی با اشاره به ذخایر کافی سوخت در استان، از 
مردم خواست در صورت نیاز به جایگاه های سوخت 
مراجعه و از ترددهای غیرضروری خودداری کنند.به 
گزارش ایسنا ؛  وی تاکید کرد: شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی هرمزگان با تمام توان در راستای 

تامین سوخت مورد نیاز مردم استان تلاش می کند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان:

جایگاه های سوخت هرمزگان فعال است

 رضا هاشمی 

ایرنا
ایرنا


